CAMPIONAT NATIONAL DE JUNIORI 1
BAIA MARE * 07.04.2011 - 10.04.2011 ~*
Bazin: 50m 8 culoare

LISTA DE START
Reuniunea: 1 07.04.2011 Ora: 10.00

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp
Stafeta (Sch.1, Sch.2, Sch.3, Sch.4) nastere creditare
Id.: 101 Proba: 100 m bras fem. serii elim. P1,P2
Seria 1
2 MATYAS ANDREA 9186 1997 MBV 99:99:99
3 10N DAIANA MARIOARA 10253 1998 MRT 01:41:92
4 NISTOR ANDREEA 8442 1998 CPT 01:39:57
5 ZAVOIAN ELENA 11039 1997 DEB 01:40:27
6 STAMATE I10ANA ALEXANDRA 11463 1998 BSC 99:99:99
7 BALAS BEATRICE 9163 1997 MAR 99:99:99
Seria 2
1 LAZAR BIANCA ANDREEA 10625 1998 STG 01:38:57
2 TEMPLE ALEXANDRA VASILICA 9807 1998 LBM 01:37:03
3 SZANDA ZITA 9636 1998 MAR 01:34:94
4 BOCAN ALEXANDRA CRISTIANA 8966 1997 SPL 01:34:86
5 ONEATA OANA GABRIELA 9928 1998 CPT 01:34:88
6 ZEHRA AYNUR ALINA VALERIA 8937 1997 ATB 01:35:95
7 PARASCA MIRUNA ILINCA 10328 1998 SSv 01:38:38
Seria 3
1 NACHIU BIANCA ELIZA 9500 1997 CPT 01:33:20
2 DRAGOMIR ANDREEA 8891 1998 LER 01:29:26
3 ILUCA DENISA 9563 1998 SHD 01:24:39
4 BALACIANU VASILICA 8990 1997 STM 01:20:64
5 RADU ALEXANDRA 9612 1998 LER 01:22:78
6 DANESCU ANDREEA EWELYNE 9010 1997 CPT 01:26:82
7 ILIESCU IRINA MARIA 8882 1997 LER 01:31:61
8 PAVAL I10ANA 10326 1998 SSV 01:34:35
Seria 4
1 CIOCHINA DIANA GEORGIANA 9531 1998 LBR 01:32:17
2 POP ANDREEA CRISTINA 10387 1998 CMmC 01:27:75
3 NAN ANDREEA MIHAELA 9569 1998 SHD 01:24:18
4 BALUTA LUIZA GABRIELA 8370 1997 CPT 01:20:64
5 GOGU DENISA ELENA 9374 1998 STE 01:22:65
6 ILIE BIANCA ELENA 8959 1997 SPL 01:25:84
7 SIMA ALEXANDRA BIANCA 8955 1997 SPL 01:31:29
8 POPESCU EMMA MARIA 9501 1998 CPT 01:34:27
Seria 5
1 POP STEFANA MARIA 10158 1998 ALB 01:31:83
2 TOFAN DIANA 9801 1998 VPN 01:27:09
3 ROMAN OANA TEODORA 8830 1997 SSB 01:23:35
4 PUCHIU ANDREEA 8939 1998 DIN 01:19:02
5 GAINA ELENA ANCUTA 8007 1997 CPT 01:22:46
6 BALANESCU ANDREEA 8892 1998 LER 01:25:47
7 DUMITRU ANA MARIA 9212 1997 DEB 01:30:75
8 ANDRE1 ANDREEA 9927 1998 CPT 01:33:29
Id.: 102 Proba: 100 m bras masc. serii elim. P3,P4,P5
Seria 1
2 FODOR BOGDAN ALEXANDRU 8312 1995 STE 99:99:99
3 GROSAN RICHARD ALEXANDRU 10485 1996 LBM 01:42:30
4 BREBENEL RADU STEFAN 8000 1996 LPT 01:31:08
5 PASCARU VLAD CHRISTIAN 10787 1997 MTM 01:39:90
6 RUS DRAGOS 9236 1997 ALB 99:99:99
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Seria 2

2 MIHAL CATALIN IONUT 7316 1996 LPT 01:29:03
3 IANCU ALEXANDRU ANDREI 9111 1997 ALB 01:27:18
4 TUFARU LIVIU ALEXANDRU 8705 1996 BSC 01:24:36
5 1UGA ELISElI ADAM 10788 1995 MTM 01:26:57
6 KIS ADRIAN IONUT 8412 1996 LBM 01:27:37
7 TRESTIAN SERGIU 8659 1996 LAR 01:30:86
Seria 3
2 VASILESCU DAN CRISTIAN 8859 1997 LER 01:23:66
3 SINDIE NICHITA ALEXANDRU 9018 1996 CPT 01:22:84
4 BOBRIC DAN 8694 1995 LER 01:22:59
5 TRESTIAN VICTOR 8658 1996 LAR 01:22:75
6 SIMON ANDREI SEBASTIAN 8824 1997 MAR 01:23:23
7 MAGOS ZSOLT 8896 1997 STG 01:24:25
Seria 4
1 BOBRIC CEZAR CONSTANTIN 8864 1997 LER 01:21:55
2 IBANISTEANU MARIUS ALIN 9077 1997 SRT 01:20:19
3 MURESAN BOGDAN MIHAI 8639 1996 MAR 01:16:41
4 TURDEAN CARLO STEFAN 8157 1995 LBM 01:11:61
5 BADEA CALIN MIHAI 8292 1995 LER 01:13:02
6 PRIOTEASA ANDREI VLAD 8025 1996 CPT 01:17:35
7 CRISTESCU ANDREI CAMIL 8708 1996 BSC 01:20:63
8 KADAR NORBERT I1ANOS 8466 1996 STG 01:22:17
Seria 5
1 STROE CLAUDIU IONUT 9054 1997 LBR 01:21:24
2 MOROSANU STEFAN BOGDAN 8010 1997 CPT 01:17:66
3 ROMAN ANDREI CRISTIAN 8463 1996 SSB 01:14:51
4 MAFTEI ALEXANDRU SORINEL 8211 1995 PET 01:10:28
5 CUSMIR RADU 8690 1996 STE 01:12:95
6 BADEATA ALEXANDRU COSTEL 8494 1996 SHD 01:17:30
7 BUICA RADU CRISTIAN 10416 1996 TRI 01:20:58
8 BRIA ALEXANDRU 9194 1997 BSC 01:21:97
Seria 6
1 PETRE BOGDAN MIHAI 8963 1997 SPL 01:20:70
2 GLINTA ROBERT ANDREI 9019 1997 CPT 01:17:43
3 BEJAN ADRIAN VALENTIN 8748 1996 FAR 01:13:62
4 GRADINARU ANDREI RAZVAN 7708 1995 FAR 01:09:36
5 ABIBULA ATILA 8089 1995 FAR 01:11:78
6 TRIFOI DENIS ADRIAN 8414 1996 LBM 01:16:52
7 FAGET DENIS I1ULIAN 9073 1997 SRT 01:20:45
8 ENE ANDREI OCTAVIAN 9254 1997 ATB 01:21:56
Id.: 103 Proba: 50 m liber fem. serii elim. P6,P7
Seria 1
1 TRIF PATRICIA STELLA 9788 1998 CSw 99:99:99
2 STAMATE 10ANA ALEXANDRA 11463 1998 BSC 99:99:99
3 MACINIC DANIELA ALEXANDRA 9449 1998 ALB 00:37:63
4 NISTOR ANDREEA 8442 1998 CPT 00:35:67
5 1VANOV ANDREEA ANTONIA 9701 1998 VPN 00:35:86
6 BECHEANU MARIA TEODORA 9305 1998 CMB 00:39:66
7 DUMITRU ANA MARIA 9212 1997 DEB 99:99:99
Seria 2
1 ZAVOIAN ELENA 11039 1997 DEB 00:35:53
2 10N DAIANA MARIOARA 10253 1998 MRT 00:35:41
3 ANDRE1 MARIA LOREDANA 8003 1998 CPT 00:35:25
4 AUGUSTINOV ANDREEA 9676 1998 SRT 00:34:62
5 MUNTEANU LISA I10ANA 10332 1998 SSV 00:34:95
6 LAZAR BIANCA ANDREEA 10625 1998 STG 00:35:33
7 DUNGEANU DIANA 10338 1998 SSV 00:35:44
Seria 3
1 PARASCA MIRUNA ILINCA 10328 1998 SSV 00:34:60
2 ALBU ANA MARIA 9129 1997 SHD 00:34:42
3 GHEORGHE ANDREEA OFELIA 9565 1998 SHD 00:33:59
4 BUSUIOC ALEXANDRA 8961 1997 SPL 00:33:32
5 DURBACA OANA MADALINA 9528 1998 LBR 00:33:56
6 BARBULESCU MARIA 9302 1998 CMB 00:33:84
7 POP STEFANA MARIA 10158 1998 ALB 00:34:53
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Seria 4

1 PAVAL I10ANA 10326 1998 SSvV 00:33:07
2 TEMPLE ALEXANDRA VASILICA 9807 1998 LBM 00:33:01
3 LIBOTEAN STEFANIA 9319 1998 LBM 00:32:93
4 MAUR BIANCA GABRIELA 9036 1997 MAR 00:32:73
5 CIBU TEODORA NICOLE 8843 1997 SSB 00:32:89
6 ILIE BIANCA ELENA 8959 1997 SPL 00:32:97
7 VADUVESCU 10ANA MARIA 8897 1997 SSB 00:33:04
8 PUSCAS GEORGIANA 10618 1998 CSw 00:33:28
Seria 5
1 MANZU LIVIA GEORGIANA 8890 1998 LER 00:32:69
2 RISTACHE ANDREEA FRANCISC 8968 1997 SPL 00:32:64
3 TANASA ANDRA [10ANA 9270 1997 VPN 00:32:57
4 NEAGA ANA MARIA 8840 1997 SSB 00:32:46
5 GHIOCA NICOLETA 8441 1997 CPT 00:32:52
6 POPESCU EMMA MARIA 9501 1998 CPT 00:32:61
7 MALINA ANDRA TEODORA 9566 1998 SHD 00:32:65
8 CHBANI NESSRIN 8987 1997 STM 00:32:71
Seria 6
1 TOFAN DIANA 9801 1998 VPN 00:32:02
2 LUCHIAN LISA EMILIA 9682 1998 SRT 00:31:55
3 BOCAN BEATRICE SABINA 8889 1998 LER 00:31:13
4 MEILA ANA GABRIELA 8008 1997 CPT 00:29:89
5 PACURAR ALEXANDRA 9762 1997 CSw 00:30:67
6 STIVALA CACHIA CASTELLETT 11615 1997 TCB 00:31:23
7 STOICA LUCIANA STEFANIA 9357 1998 SPL 00:31:87
8 ZIMA ANDREEA ALEX. 10250 1998 MRT 00:32:45
Seria 7
1 IVACSON BIANCA PETRUTA 9275 1997 VPN 00:31:96
2 BORITA ALEXANDRA MARIA 9564 1998 SHD 00:31:36
3 OLARIU ANDREEA 10ANA 8831 1997 SSB 00:31:04
4 MATYAS ANDREA 9186 1997 MBV 00:29:83
5 BREBENEL ALIS ANAMARIA 9064 1997 LBR 00:30:05
6 VIJAN ALEXANDRA MIHAELA 8375 1997 CPT 00:31:22
7 PETCU BIANCA CRISTINA 9334 1998 SSB 00:31:86
8 UNGUREANU MARIA KARINA 8371 1997 CPT 00:32:42
Seria 8
1 CAPOTA DIANA 9252 1997 LAR 00:31:91
2 BALAS BEATRICE 9163 1997 MAR 00:31:32
3 BALAS BIANCA CRISTINA 9297 1998 MAR 00:30:98
4 PUCHIU ANDREEA 8939 1998 DIN 00:28:63
5 BARBANTAN EDIT 9128 1997 SHD 00:29:91
6 COTINGHIU IULIA CRISTINA 8936 1998 ATB 00:31:16
7 HERBEI REBECA DIANA 9170 1997 MAR 00:31:66
8 NISTE MARIA MIRUNA 9786 1997 CsSw 00:32:09
Id.: 104 Proba: 50 m liber masc. serii elim. P8,P9,P10
Seria 1
1 NICULA DORU ALEX. 8685 1996 LER 99:99:99
2 CONSTANTIN MIRCEA C. 8308 1995 LER 99:99:99
3 PRIOTEASA ANDREI VLAD 8025 1996 CPT 99:99:99
4 PASCARU VLAD CHRISTIAN 10787 1997 MTM 00:38:28
5 BARBU GEORGE EDUARD 8568 1996 CPT 99:99:99
6 VATASESCU STEFAN ANDREI 8283 1995 MRT 99:99:99
7 BEJAN ADRIAN VALENTIN 8748 1996 FAR 99:99:99
Seria 2
1 ZEREIK RAMI ROBERT 9208 1997 CMC 00:35:91
2 GEORGESCU CLAUDIU SERGIU 10483 1996 LBM 00:33:90
3 TABORA VLAD DOREL 8986 1997 STM 00:33:66
4 KERA ALEXANDRU ROBERT 9198 1997 BSC 00:32:87
5 SINDIE NICHITA ALEXANDRU 9018 1996 CPT 00:33:08
6 1ARNA GHEORGHE 9125 1996 ALB 00:33:82
7 TEREBESI RAUL CATALIN 10484 1996 LBM 00:35:37
Seria 3
1 TUFARU LIVIU ALEXANDRU 8705 1996 BSC 00:32:62
2 MITA PAUL MIHAI 9273 1997 VPN 00:32:52
3 BURCESCU VICTOR ALEXANDRU 8012 1997 CPT 00:32:37
4 BERINDAN BOGDAN STELIAN 8778 1997 LBM 00:32:19
5 VASILESCU DAN CRISTIAN 8859 1997 LER 00:32:29
6 CRETU RUDOLF 9498 1997 CPT 00:32:49
7 1UGA ELISElI ADAM 10788 1995 MTM 00:32:58
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MARTIN CRISTIAN VASILE
CHELARU 1ION

SAVULESCU ANDREI
SZEKELY LORAND

POPESCU RARES C-TIN
JERCAN FLORIN CRISTINEL
SIMION VLAD CRISTIAN
ZAHARIA FLAVIUS ANGEL

OLARU 10SIF CIPRIAN
PLUGARU ALEX. SEPTIMIU
PAVALA PAUL

TRESTIAN SERGIU
DUMITRU MIHAI TUDOR
IANCU ALEXANDRU ANDREI
FAGET SEBASTIAN FLORIN
FAGET DENIS IULIAN

COPACEL CLAUDIU GEORGIAN
NITOIU ANDREI

SZEKELY SCHNEDAREK TAMAS
IBANISTEANU MARIUS ALIN
BREBENEL RADU STEFAN
SCARLAT BOGDAN ANDREI
IONITA RADU

RUS DRAGOS

GREC CLAUDIU

CIUCIUC DANIEL ALEXANDRU
MOTOGNA MIHALCEA ANTONIU
ROTUND ARON

ANGHEL RADU MIHAI

PAVEL MIHAI

COTENESCU STEFAN

TRIFOlI DENIS ADRIAN

STOICAN DORU NICOLAE
ION TIBERIU CRISTIAN
GRIGORE ANDREI TIBERIU
PREDA BOGDAN MARIUS
TRESTIAN VICTOR

BADEA ANDREI GHEORGHITA
ICHIM SEBASTIAN
CUCERZAN ANDREI

NASSAR ADI

STOICESCU ANDREI COSTIN
TRANDAFIR ALEXANDRU
DANILUC TOMA EDUARD
10RDACHESCU BOGDAN ITONUT
CAMPEAN RAUL I10NUT
ZIBILEANU RADU CONSTANTIN
GHEORGHE MARIAN CIPRIAN

OPROIU BOGDAN ALEXANDRU
GHEORGHE MIRCEA

I10RGA ROBERTH GABRIEL
FARCUTIU ALEXANDRU
SABAU ALEXANDRU
GEORGESCU ALEXANDRU ST.
PETRESCU CRISTIAN PAUL
AMBRONO ANDREI DANIEL

SZEKELY ALEXANDRU ADRIAN
TALPA1 TAMAS

MORARIU NICOLAE STELIAN
LOMNOSEANU MIHAT ALIN
TURDEAN CARLO STEFAN
PASCU ANDREI

BASARABIE MIHAI

COZMA RAZVAN BOGDAN

8839
10390
7550
8760
9102
8600
8942
9066

8872
8747
8849
8659
8699
9111
9074
9073

8867
8728
10626
9077
8000
8374
8111
9236

8895
9090
9106
8140
8710
9134
8532
8414

8660
8744
8755
9050
8658
7988
8465
8199

8776
8691
8745
8152
7533
9773
8548
8285

8278
8069
8115
8663
8166
8263
8672
9202

8719
8620
8518
8096
8157
8284
8868
8156
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1997
1997
1996
1996
1997
1996
1997
1997

1997
1996
1997
1996
1996
1997
1997
1997

1997
1996
1996
1997
1996
1997
1995
1997

1997
1997
1997
1995
1996
1997
1996
1996

1996
1996
1996
1997
1996
1995
1996
1995

1996
1996
1996
1995
1995
1997
1996
1995

1995
1995
1995
1996
1995
1995
1996
1997

1996
1996
1996
1995
1995
1995
1997
1995

SSB
CMC
LPT
CMC
PCT
LBR
ATB
LBR

LER
PCT
SSB
LAR
LER
ALB
SRT
SRT

LER
SPL
STG
SRT
LPT
CPT
LAR
ALB

STG
SRT
ALB
VCN
LER
SHD
SSB
LBM

LAR
SPL
BSC
LBR
LAR
SSB
STG
SSB

BSC
LER
SPL
LBM
CPT
SwC
FAR
LER

MTM
CPT
LER
LAR
LBM
MRT
SRT
BSC

ALB
STM
SSB
DIN
LBM
SS1
LER
LBM



Seria 12

1 NITULESCU SORIN COSTINEL 9006 1997 CPT 00:27:72
2 CHERESTES ANDREI AURELIAN 8688 1996 STE 00:27:39
3 TUGUI MADALIN VALENTIN 8023 1996 CPT 00:26:46
4 COMBOEANU GIANI CRISTIAN 8191 1995 SS7 00:25:41
5 ALBU GEORGE RAUL 7414 1995 STE 00:26:05
6 NICA DAN 8343 1995 LER 00:27:15
7 GANEA ANDREI MADALIN 8544 1996 FAR 00:27:44
8 SONOC GABRIEL CRISTIAN 9034 1997 LAR 00:28:21
Id.: 105 Proba: 200 m mixt fem. serii elim. P11,P12
Seria 1
2 RADU ALEXANDRA 9612 1998 LER 99:99:99
3 ALBU ANA MARIA 9129 1997 SHD 99:99:99
4 MUNTEANU LISA I10ANA 10332 1998 SSV 03:15:37
5 AUGUSTINOV ANDREEA 9676 1998 SRT 03:15:82
6 STAMATE 10ANA ALEXANDRA 11463 1998 BSC 99:99:99
7 ANGHEL MARIA 9255 1997 ATB 99:99:99
Seria 2
2 NACHIU BIANCA ELIZA 9500 1997 CPT 03:07:83
3 ZIMA ANDREEA ALEX. 10250 1998 MRT 03:06:55
4 ANDRE1 MARIA LOREDANA 8003 1998 CPT 03:04:67
5 LUCHIAN LISA EMILIA 9682 1998 SRT 03:06:26
6 ONEATA OANA GABRIELA 9928 1998 CPT 03:07:44
7 ARDELEAN TEODORA 9646 1998 MAR 03:12:56
Seria 3
1 GHIOCA NICOLETA 8441 1997 CPT 03:04:62
2 MIHALACHE I0ANA ADINA 9720 1998 DEB 03:01:80
3 MAUR BIANCA GABRIELA 9036 1997 MAR 02:58:23
4 BALANESCU ANDREEA 8892 1998 LER 02:56:83
5 VADUVESCU 10ANA MARIA 8897 1997 SSB 02:57:46
6 BOCAN ALEXANDRA CRISTIANA 8966 1997 SPL 02:58:58
7 NAN ANDREEA MIHAELA 9569 1998 SHD 03:02:51
Seria 4
1 ROMAN OANA TEODORA 8830 1997 SSB 02:53:99
2 OLARIU ANDREEA I0ANA 8831 1997 SSB 02:49:65
3 COTINGHIU TULIA CRISTINA 8936 1998 ATB 02:42:40
4 GAINA ELENA ANCUTA 8007 1997 CPT 02:38:12
5 MATYAS ANDREA 9186 1997 MBV 02:40:01
6 PASCU I0ANA CRISTINA 9059 1997 LBR 02:43:15
7 DRAGOMIR ANDREEA 8891 1998 LER 02:53:02
8 PETCU BIANCA CRISTINA 9334 1998 SSB 02:56:69
Seria 5
1 MANZU LIVIA GEORGIANA 8890 1998 LER 02:53:97
2 ANDRE1 ANDREEA 9927 1998 CPT 02:48:64
3 LAVIC DIANA ALINA 9594 1998 STE 02:41:36
4 PUCHIU ANDREEA 8939 1998 DIN 02:37:96
5 BALAN ANDREEA TEODORA 9214 1997 DEB 02:39:40
6 BARBANTAN EDIT 9128 1997 SHD 02:43:14
7 ZEHRA AYNUR ALINA VALERIA 8937 1997 ATB 02:51:45
8 DANESCU ANDREEA EWELYNE 9010 1997 CPT 02:54:05
Seria 6
1 BOBE ANA CRISTINA 8982 1997 DEB 02:53:65
2 HERBEI REBECA DIANA 9170 1997 MAR 02:48:21
3 BALACIANU VASILICA 8990 1997 STM 02:41:22
4 BALUTA LUIZA GABRIELA 8370 1997 CPT 02:37:49
5 PASCU LIVIA ANA 9065 1997 LBR 02:38:14
6 BOCAN BEATRICE SABINA 8889 1998 LER 02:42:73
7 NEAGA ANA MARIA 8840 1997 SSB 02:50:45
8 ILIESCU IRINA MARIA 8882 1997 LER 02:54:00
Id.: 106 Proba: 200 m mixt masc. serii elim. P13,P14,P15
Seria 1
1 NITOIU ANDREI 8728 1996 SPL 99:99:99
2 IONITA RADU 8111 1995 LAR 99:99:99
3 DOMJAN DAVID 9157 1997 MAR 02:54:56
4 BRIA ALEXANDRU 9194 1997 BSC 02:49:07
5 PANTAZI MADALIN ADRIAN 8853 1997 LER 02:50:21
6 STOICAN DORU NICOLAE 8660 1996 LAR 99:99:99
7 NICULA DORU ALEX. 8685 1996 LER 99:99:99
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Seria 2

N~Nooh~hwNER

Seria 3

NoO b WNE

Seria 4

NoO O WNE

Seria 5

o~NOODWNE

Seria 6

O~NOADWNE

Seria 7

O~NOOP~WNE

Seria 8

O~NOOTAWNPE

STOICESCU ANDREI COSTIN
SZEKELY SCHNEDAREK TAMAS
OLARU 10SIF CIPRIAN
BOBRIC CEZAR CONSTANTIN
GREC CLAUDIU

COPACEL CLAUDIU GEORGIAN
SIMON ANDREI SEBASTIAN

LES HORIA

CIUCIUC DANIEL ALEXANDRU
NICA DAN

SONOC GABRIEL CRISTIAN
MURESAN BOGDAN MIHAI
KADAR NORBERT IANOS
BADEA ANDREI GHEORGHITA

PETRE BOGDAN MIHAI
AMBRONO ANDREI DANIEL
PETRESCU CRISTIAN PAUL
BOBRIC DAN

MORARIU NICOLAE STELIAN
PREDA BOGDAN MARIUS
ICHIM SEBASTIAN

GHEORGHE MARIAN CIPRIAN
ROMAN ANDREI CRISTIAN
ZIBILEANU RADU CONSTANTIN
MORARIU BOGDAN

CRISTESCU ANDREI CAMIL
MOROSANU STEFAN BOGDAN
NASSAR ADI

TRANDAFIR ALEXANDRU

GRIGORE ANDREI TIBERIU
DUICAN RADU

OANCEA GEORGE CRISTINEL
MAFTEI ALEXANDRU SORINEL
LOMNOSEANU MIHAT ALIN
BADEA CALIN MIHAI
CUCERZAN ANDREI
PRIOTEASA ANDREI VLAD

I10RGA ROBERTH GABRIEL
STOICA ROBERT ANDREI
BADEATA ALEXANDRU COSTEL
GRADINARU ANDREI RAZVAN
BARBU GEORGE EDUARD
CONSTANTIN MIRCEA C.
GLINTA ROBERT ANDREI
CHERESTES ANDREI AURELIAN

GANEA ANDREI MADALIN
PASCU ANDREI

COCIANU GABRIEL

FODOR BOGDAN ALEXANDRU
HAINALA DARIUS VLAD
BEJAN ADRIAN VALENTIN
CUSMIR RADU

SZEKELY ALEXANDRU ADRIAN

8691
10626
8872
8864
8895
8867
8824

8403
9090
8343
9034
8639
8466
7988

8963
9202
8672
8694
8518
9050
8465

8285
8463
8548
8524
8708
8010
8776
8745

8755
8863
8229
8211
8096
8292
8199
8025

8115
8742
8494
7708
8568
8308
9019
8688

8544
8284
8060
8312
8484
8748
8690
8719
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1996
1996
1997
1997
1997
1997
1997

1996
1997
1995
1997
1996
1996
1995

1997
1997
1996
1995
1996
1997
1996

1995
1996
1996
1996
1996
1997
1996
1996

1996
1997
1995
1995
1995
1995
1995
1996

1995
1996
1996
1995
1996
1995
1997
1996

1996
1995
1995
1995
1996
1996
1996
1996

LER
STG
LER
LER
STG
LER
MAR

BAM
SRT
LER
LAR
MAR
STG
SSB

SPL
BSC
SRT
LER
SSB
LBR
STG

LER
SSB
FAR
SSB
BSC
CPT
BSC
SPL

BSC
LER
PET
PET
DIN
LER
SSB
CPT

LER
SPL
SHD
FAR
CPT
LER
CPT
STE

FAR
SS1
LBR
STE
MBV
FAR
STE
ALB

02:47:
02:46:
02:45:
02:44:
02:45:
02:46:
02:47:

02:44:
02:43:
02:39:
02:38:
02:38:
02:42:
02:43:

02:37:
02:36:
02:36:
02:35:
02:35:
02:36:
02:37:

02:34:
02:34:
02:34:
02:33:
02:33:
02:34:
02:34:
02:34:

02:30:
02:28:
02:23:
02:18:
02:22:
02:26:
02:29:
02:32:

02:30:
02:27:
02:23:
02:16:
02:22:
02:26:
02:29:
02:31:

02:29:
02:27:
02:22:
02:13:
02:22:
02:25:
02:28:
02:30:

41
26
98
63
57
19
09

37
18
86
03
50
18
86

59
75
15
69
94
47
31

41
27
08
04
05
24
31
68

39
08
53
81
27
96
65
14

21
86
36
78
26
08
41
28

98
71
36
06
21
96
14
99



Id.: 107 Proba: 800 m liber fem. seria slaba P16,P17
Seria 1
1 LIBOTEAN STEFANIA 9319 1998 LBM 12:20:00
2 SIMA ALEXANDRA BIANCA 8955 1997 SPL 10:56:53
3 CIBU TEODORA NICOLE 8843 1997 SSB 10:47:17
4 ANDRE1 ANDREEA 9927 1998 CPT 10:40:00
5 DUNGEANU DIANA 10338 1998 SSvV 10:40:00
6 ANDRE1 MARIA LOREDANA 8003 1998 CPT 10:50:00
7 ANGHEL MARIA 9255 1997 ATB 11:35:01
8 BARBULESCU MARIA 9302 1998 CMB 99:99:99
Id.: 18 Proba: 800 m liber masc. seria slaba P18
Seria 1
3 PANTAZI MADALIN ADRIAN 8853 1997 LER 99:99:99
4 MITA PAUL MIHAI 9273 1997 VPN 11:17:00
5 KERA ALEXANDRU ROBERT 9198 1997 BSC 99:99:99
6 POPESCU RARES C-TIN 9102 1997 PCT 99:99:99
Id.: 108 Proba: 1500 m liber masc. seria slaba P19,P20
Seria 1
3 POP PAUL ADRIAN 8761 1996 CMC 99:99:99
4 MIHAL CATALIN IONUT 7316 1996 LPT 19:50:71
5 ION TIBERIU CRISTIAN 8744 1996 SPL 20:01:73
Reuniunea: 2 07.04.2011 Ora: 17.00
FINALELE PROBELOR 101 — 106
Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp
Stafeta (Sch.1, Sch.2, Sch.3, Sch.4) nastere creditare
Id.: 1077 Proba: 800 m liber fem. Seria tare
1 IVACSON BIANCA PETRUTA 9275 1997 VPN 10:27:42
2 PASCU LIVIA ANA 9065 1997 LBR 10:21:07
3 UNGUREANU MARIA KARINA 8371 1997 CPT 10:15:24
4 VIJAN ALEXANDRA MIHAELA 8375 1997 CPT 09:40:84
5 MEILA ANA GABRIELA 8008 1997 CPT 10:00:58
6 STOICA LUCIANA STEFANIA 9357 1998 SPL 10:20:00
7 TANISLAU ANITA 8901 1997 MBV 10:26:73
8 COTINGHIU ITULIA CRISTINA 8936 1998 ATB 10:30:00
Id.: 18T Proba: 800 m liber masc. Seria tare
1 SIMION VLAD CRISTIAN 8942 1997 ATB 10:45:71
2 SCARLAT BOGDAN ANDREI 8374 1997 CPT 10:19:15
3 MOROSANU STEFAN BOGDAN 8010 1997 CPT 10:01:45
4 GLINTA ROBERT ANDREI 9019 1997 CPT 09:43:35
5 DUICAN RADU 8863 1997 LER 09:46:71
6 ENE ANDREI OCTAVIAN 9254 1997 ATB 10:08:45
7 PAVALA PAUL 8849 1997 SSB 10:28:94
8 MARTIN CRISTIAN VASILE 8839 1997 SSB 10:47:35
Id.: 108T Proba: 1500 m liber masc. Seria tare
2 GANEA ANDREI MADALIN 8544 1996 FAR 18:36:90
3 VATASESCU STEFAN ANDREI 8283 1995 MRT 17:56:03
4 I10RDACHESCU BOGDAN 10NUT 7533 1995 CPT 17:10:37
5 SABAU ALEXANDRU 8166 1995 LBM 17:34:65
6 TUGUI MADALIN VALENTIN 8023 1996 CPT 18:08:62
7 OLTEANU VALENTIN GABRIEL 9779 1996 TRI 19:10:53
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Reuniunea: 3 08.04.2011 Ora: 10.00

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp
Stafeta (Sch.1, Sch.2, Sch.3, Sch.4) nastere creditare
Id.: 109 Proba: 50 m fluture masc. serii elim. P21,P22,P23
Seria 1
1 PASCARU VLAD CHRISTIAN 10787 1997 MTM 00:44:42
2 1ARNA GHEORGHE 9125 1996 ALB 00:42:16
3 CRETU RUDOLF 9498 1997 CPT 00:38:31
4 IUGA ELISElI ADAM 10788 1995 MTM 00:37:79
5 TABORA VLAD DOREL 8986 1997 STM 00:37:93
6 KERA ALEXANDRU ROBERT 9198 1997 BSC 00:38:39
7 ZEREIK RAMI ROBERT 9208 1997 CMmC 00:42:34
8 NICULA DORU ALEX. 8685 1996 LER 99:99:99
Seria 2
1 TRESTIAN SERGIU 8659 1996 LAR 00:36:31
2 MITA PAUL MIHAI 9273 1997 VPN 00:36:00
3 TUFARU LIVIU ALEXANDRU 8705 1996 BSC 00:35:69
4 POPESCU RARES C-TIN 9102 1997 PCT 00:35:32
5 ZAHARIA FLAVIUS ANGEL 9066 1997 LBR 00:35:61
6 BURCESCU VICTOR ALEXANDRU 8012 1997 CPT 00:35:90
7 MAGOS ZSOLT 8896 1997 STG 00:36:13
8 SAVULESCU ANDREI 7550 1996 LPT 00:36:43
Seria 3
1 VASILESCU DAN CRISTIAN 8859 1997 LER 00:34:80
2 BRIA ALEXANDRU 9194 1997 BSC 00:34:65
3 CHELARU ION 10390 1997 CMC 00:34:49
4 SIMON ANDREI SEBASTIAN 8824 1997 MAR 00:34:00
5 SINDIE NICHITA ALEXANDRU 9018 1996 CPT 00:34:27
6 JERCAN FLORIN CRISTINEL 8600 1996 LBR 00:34:53
7 STROE CLAUDIU IONUT 9054 1997 LBR 00:34:68
8 FAGET DENIS I1ULIAN 9073 1997 SRT 00:35:09
Seria 4
1 PAVALA PAUL 8849 1997 SSB 00:33:41
2 MOROSANU STEFAN BOGDAN 8010 1997 CPT 00:33:15
3 TRESTIAN VICTOR 8658 1996 LAR 00:32:86
4 KADAR NORBERT IANOS 8466 1996 STG 00:32:48
5 DOMJAN DAVID 9157 1997 MAR 00:32:54
6 SIMION VLAD CRISTIAN 8942 1997 ATB 00:32:91
7 STOICESCU ANDREI COSTIN 8691 1996 LER 00:33:36
8 DUMITRU MIHAI TUDOR 8699 1996 LER 00:33:63
Seria 5
1 GREC CLAUDIU 8895 1997 STG 00:32:43
2 SONOC GABRIEL CRISTIAN 9034 1997 LAR 00:32:38
3 ICHIM SEBASTIAN 8465 1996 STG 00:32:36
4 OLARU I0SIF CIPRIAN 8872 1997 LER 00:32:02
5 PLUGARU ALEX. SEPTIMIU 8747 1996 PCT 00:32:34
6 IONITA RADU 8111 1995 LAR 00:32:37
7 TRIFOI DENIS ADRIAN 8414 1996 LBM 00:32:42
8 SZEKELY SCHNEDAREK TAMAS 10626 1996 STG 00:32:48
Seria 6
1 PREDA BOGDAN MARIUS 9050 1997 LBR 00:31:86
2 MOTOGNA MIHALCEA ANTONIU 9106 1997 ALB 00:31:77
3 PAVEL MIHAI 9134 1997 SHD 00:31:57
4 TALPAI TAMAS 8620 1996 STM 00:31:05
5 NICA DAN 8343 1995 LER 00:31:40
6 COTENESCU STEFAN 8532 1996 SSB 00:31:70
7 CAMPEAN RAUL IONUT 9773 1997 SWC 00:31:81
8 IBANISTEANU MARIUS ALIN 9077 1997 SRT 00:32:02
Seria 7
1 DANILUC TOMA EDUARD 8152 1995 LBM 00:30:94
2 AMBRONO ANDREI DANIEL 9202 1997 BSC 00:30:85
3 SZEKELY ALEXANDRU ADRIAN 8719 1996 ALB 00:30:65
4 PRIOTEASA ANDREI VLAD 8025 1996 CPT 00:30:63
5 CRISTESCU ANDREI CAMIL 8708 1996 BSC 00:30:64
6 MURESAN BOGDAN MIHAI 8639 1996 MAR 00:30:76
7 CIUCIUC DANIEL ALEXANDRU 9090 1997 SRT 00:30:93
8 STOICAN DORU NICOLAE 8660 1996 LAR 00:31:01
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Seria 8

1 NITULESCU SORIN COSTINEL 9006 1997 CPT 00:30:33
2 NASSAR ADI 8776 1996 BSC 00:29:91
3 CHERESTES ANDREI AURELIAN 8688 1996 STE 00:28:85
4 LOMNOSEANU MIHAI ALIN 8096 1995 DIN 00:27:74
5 GHEORGHE MIRCEA 8069 1995 CPT 00:28:15
6 BEJAN ADRIAN VALENTIN 8748 1996 FAR 00:29:16
7 STOICA ROBERT ANDREI 8742 1996 SPL 00:30:00
8 MORARIU NICOLAE STELIAN 8518 1996 SSB 00:30:47
Seria 9
1 BADEA ANDREI GHEORGHITA 7988 1995 SSB 00:30:32
2 BADEATA ALEXANDRU COSTEL 8494 1996 SHD 00:29:35
3 HAINALA DARIUS VLAD 8484 1996 MBV 00:28:68
4 GRADINARU ANDREI RAZVAN 7708 1995 FAR 00:27:35
5 SABAU ALEXANDRU 8166 1995 LBM 00:28:14
6 TURDEAN CARLO STEFAN 8157 1995 LBM 00:28:89
7 BASARABIE MIHAI 8868 1997 LER 00:30:00
8 GHEORGHE MARIAN CIPRIAN 8285 1995 LER 00:30:39
Seria 10
1 ZIBILEANU RADU CONSTANTIN 8548 1996 FAR 00:30:08
2 GEORGESCU ALEXANDRU ST. 8263 1995 MRT 00:29:17
3 CONSTANTIN MIRCEA C. 8308 1995 LER 00:28:44
4 FARCUTIU ALEXANDRU 8663 1996 LAR 00:27:30
5 COMBOEANU GIANI CRISTIAN 8191 1995 SS7 00:27:74
6 CUSMIR RADU 8690 1996 STE 00:28:88
7 ROTUND ARON 8140 1995 VCN 00:29:96
8 BARBU GEORGE EDUARD 8568 1996 CPT 00:30:34
Id.: 110 Proba: 50 m fluture fem. serii elim. P24 ,P25
Seria 1
1 DUMITRU ANA MARIA 9212 1997 DEB 99:99:99
2 BECHEANU MARIA TEODORA 9305 1998 CMB 00:44:16
3 DUNGEANU DIANA 10338 1998 SSV 00:41:78
4 GOGU DENISA ELENA 9374 1998 STE 00:41:12
5 NISTOR ANDREEA 8442 1998 CPT 00:41:13
6 MUNTEANU LISA I10ANA 10332 1998 SSv 00:42:91
7 DANESCU ANDREEA EWELYNE 9010 1997 CPT 99:99:99
Seria 2
1 GHIOCA NICOLETA 8441 1997 CPT 00:39:93
2 LAZAR BIANCA ANDREEA 10625 1998 STG 00:39:56
3 1VANOV ANDREEA ANTONIA 9701 1998 VPN 00:39:39
4 POPESCU EMMA MARIA 9501 1998 CPT 00:37:74
5 BUSUIOC ALEXANDRA 8961 1997 SPL 00:38:31
6 NAN ANDREEA MIHAELA 9569 1998 SHD 00:39:51
7 10N DAIANA MARIOARA 10253 1998 MRT 00:39:83
8 ANDRE1 MARIA LOREDANA 8003 1998 CPT 00:40:20
Seria 3
1 NACHIU BIANCA ELIZA 9500 1997 CPT 00:37:52
2 TOFAN DIANA 9801 1998 VPN 00:36:95
3 MALINA ANDRA TEODORA 9566 1998 SHD 00:36:54
4 CHBANI NESSRIN 8987 1997 STM 00:36:49
5 RADU ALEXANDRA 9612 1998 LER 00:36:53
6 ANGHEL MARIA 9255 1997 ATB 00:36:77
7 GHEORGHE ANDREEA OFELIA 9565 1998 SHD 00:37:03
8 BARBULESCU MARIA 9302 1998 CMB 00:37:70
Seria 4
1 ILIE BIANCA ELENA 8959 1997 SPL 00:36:47
2 BALAS BIANCA CRISTINA 9297 1998 MAR 00:36:44
3 DURBACA OANA MADALINA 9528 1998 LBR 00:36:33
4 GAINA ELENA ANCUTA 8007 1997 CPT 00:36:13
5 COTINGHIU TULIA CRISTINA 8936 1998 ATB 00:36:22
6 ZIMA ANDREEA ALEX. 10250 1998 MRT 00:36:37
7 MANZU LIVIA GEORGIANA 8890 1998 LER 00:36:45
8 MAUR BIANCA GABRIELA 9036 1997 MAR 00:36:47
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Seria 5

1 TEMPLE ALEXANDRA VASILICA 9807 1998 LBM 00:35:24
2 IVACSON BIANCA PETRUTA 9275 1997 VPN 00:34:96
3 LUCHIAN LISA EMILIA 9682 1998 SRT 00:34:29
4 BALUTA LUIZA GABRIELA 8370 1997 CPT 00:32:97
5 PACURAR ALEXANDRA 9762 1997 CSw 00:33:20
6 ANDRE1 ANDREEA 9927 1998 CPT 00:34:71
7 BOCAN BEATRICE SABINA 8889 1998 LER 00:35:17
8 TANASA ANDRA [10ANA 9270 1997 VPN 00:35:82
Seria 6
1 BALANESCU ANDREEA 8892 1998 LER 00:35:22
2 BORITA ALEXANDRA MARIA 9564 1998 SHD 00:34:92
3 NEAGA ANA MARIA 8840 1997 SSB 00:34:10
4 BALAN ANDREEA TEODORA 9214 1997 DEB 00:32:92
5 PUCHIU ANDREEA 8939 1998 DIN 00:33:00
6 BALACIANU VASILICA 8990 1997 STM 00:34:47
7 HERBEI REBECA DIANA 9170 1997 MAR 00:34:99
8 AUGUSTINOV ANDREEA 9676 1998 SRT 00:35:80
Seria 7
1 ILUCA DENISA 9563 1998 SHD 00:35:19
2 PASCU I0ANA CRISTINA 9059 1997 LBR 00:34:77
3 LAVIC DIANA ALINA 9594 1998 STE 00:33:46
4 MATYAS ANDREA 9186 1997 MBV 00:32:41
5 BARBANTAN EDIT 9128 1997 SHD 00:32:98
6 ILIESCU IRINA MARIA 8882 1997 LER 00:34:41
7 STIVALA CACHIA CASTELLETT 11615 1997 TCB 00:34:96
8 POP ANDREEA CRISTINA 10387 1998 CMC 00:35:50
Id.: 111 Proba: 200 m liber masc. serii elim. P26,P27,P28
Seria 1
1 NICULA DORU ALEX. 8685 1996 LER 99:99:99
2 STOICAN DORU NICOLAE 8660 1996 LAR 99:99:99
3 DUMITRU MIHAI TUDOR 8699 1996 LER 99:99:99
4 SAVULESCU ANDREI 7550 1996 LPT 02:46:97
5 KERA ALEXANDRU ROBERT 9198 1997 BSC 02:58:20
6 POPESCU RARES C-TIN 9102 1997 PCT 99:99:99
7 IONITA RADU 8111 1995 LAR 99:99:99
Seria 2
1 GROSAN RICHARD ALEXANDRU 10485 1996 LBM 02:37:00
2 SIMION VLAD CRISTIAN 8942 1997 ATB 02:35:33
3 MITA PAUL MIHAI 9273 1997 VPN 02:33:54
4 TEREBESI RAUL CATALIN 10484 1996 LBM 02:32:00
5 SINDIE NICHITA ALEXANDRU 9018 1996 CPT 02:33:20
6 PLUGARU ALEX. SEPTIMIU 8747 1996 PCT 02:35:06
7 BURCESCU VICTOR ALEXANDRU 8012 1997 CPT 02:36:40
8 VASILESCU DAN CRISTIAN 8859 1997 LER 02:39:35
Seria 3
1 BREBENEL RADU STEFAN 8000 1996 LPT 02:29:22
2 SZEKELY SCHNEDAREK TAMAS 10626 1996 STG 02:28:77
3 SZEKELY LORAND 8760 1996 CMC 02:28:37
4 PAVALA PAUL 8849 1997 SSB 02:26:45
5 GREC CLAUDIU 8895 1997 STG 02:27:04
6 CIUCIUC DANIEL ALEXANDRU 9090 1997 SRT 02:28:59
7 STOICESCU ANDREI COSTIN 8691 1996 LER 02:29:02
8 STROE CLAUDIU IONUT 9054 1997 LBR 02:31:90
Seria 4
1 MIHAL CATALIN IONUT 7316 1996 LPT 02:25:55
2 ENE ANDREI OCTAVIAN 9254 1997 ATB 02:23:14
3 BOBRIC DAN 8694 1995 LER 02:22:20
4 TRANDAFIR ALEXANDRU 8745 1996 SPL 02:21:00
5 COTENESCU STEFAN 8532 1996 SSB 02:21:68
6 MOTOGNA MIHALCEA ANTONIU 9106 1997 ALB 02:22:47
7 ION TIBERIU CRISTIAN 8744 1996 SPL 02:24:58
8 PANTAZI MADALIN ADRIAN 8853 1997 LER 02:25:70

10/28



Seria 5

1 BADEA ANDREI GHEORGHITA 7988 1995 SSB 02:19:20
2 COZMA RAZVAN BOGDAN 8156 1995 LBM 02:15:33
3 MORARIU BOGDAN 8524 1996 SSB 02:11:57
4 TURDEAN CARLO STEFAN 8157 1995 LBM 02:05:24
5 BEJAN ADRIAN VALENTIN 8748 1996 FAR 02:09:37
6 NICA DAN 8343 1995 LER 02:13:95
7 SCARLAT BOGDAN ANDREI 8374 1997 CPT 02:16:47
8 OLTEANU VALENTIN GABRIEL 9779 1996 TRI 02:20:98
Seria 6
1 PREDA BOGDAN MARIUS 9050 1997 LBR 02:18:18
2 DUICAN RADU 8863 1997 LER 02:14:52
3 SABAU ALEXANDRU 8166 1995 LBM 02:11:53
4 TUGUI MADALIN VALENTIN 8023 1996 CPT 02:04:19
5 10RGA ROBERTH GABRIEL 8115 1995 LER 02:07:39
6 MORARIU NICOLAE STELIAN 8518 1996 SSB 02:13:55
7 GLINTA ROBERT ANDREI 9019 1997 CPT 02:16:33
8 DANILUC TOMA EDUARD 8152 1995 LBM 02:20:87
Seria 7
1 ANGHEL RADU MIHAI 8710 1996 LER 02:17:20
2 GANEA ANDREI MADALIN 8544 1996 FAR 02:14:24
3 I10RDACHESCU BOGDAN 10NUT 7533 1995 CPT 02:10:05
4 ALBU GEORGE RAUL 7414 1995 STE 02:01:29
5 VATASESCU STEFAN ANDREI 8283 1995 MRT 02:06:43
6 SZEKELY ALEXANDRU ADRIAN 8719 1996 ALB 02:11:89
7 POP PAUL ADRIAN 8761 1996 CMC 02:15:38
8 TRIFOI DENIS ADRIAN 8414 1996 LBM 02:19:47
Id.: 112 Proba: 200 m liber fem. serii elim. P29,P30
Seria 1
2 PASCU I0ANA CRISTINA 9059 1997 LBR 99:99:99
3 VADUVESCU I0ANA MARIA 8897 1997 SSB 99:99:99
4 TRIF PATRICIA STELLA 9788 1998 CSw 99:99:99
5 PUSCAS GEORGIANA 10618 1998 CSw 99:99:99
6 ZEHRA AYNUR ALINA VALERIA 8937 1997 ATB 99:99:99
7 TANISLAU ANITA 8901 1997 MBV 99:99:99
Seria 2
2 PARASCA MIRUNA ILINCA 10328 1998 SSV 03:06:05
3 10N DAIANA MARIOARA 10253 1998 MRT 03:02:36
4 PETCU BIANCA CRISTINA 9334 1998 SSB 02:50:64
5 DUNGEANU DIANA 10338 1998 SSV 02:53:93
6 SZANDA ZITA 9636 1998 MAR 03:04:28
7 ZAVOIAN ELENA 11039 1997 DEB 99:99:99
Seria 3
1 ROMAN OANA TEODORA 8830 1997 SSB 02:42:08
2 CIOCHINA DIANA GEORGIANA 9531 1998 LBR 02:34:46
3 DANESCU ANDREEA EWELYNE 9010 1997 CPT 02:28:77
4 UNGUREANU MARIA KARINA 8371 1997 CPT 02:22:61
5 IVACSON BIANCA PETRUTA 9275 1997 VPN 02:26:23
6 STOICA LUCIANA STEFANIA 9357 1998 SPL 02:33:00
7 BOCAN ALEXANDRA CRISTIANA 8966 1997 SPL 02:38:56
8 MIHALACHE I0ANA ADINA 9720 1998 DEB 02:48:68
Seria 4
1 TOFAN DIANA 9801 1998 VPN 02:40:93
2 CIBU TEODORA NICOLE 8843 1997 SSB 02:34:28
3 PAVAL I10ANA 10326 1998 SSv 02:28:00
4 VIJAN ALEXANDRA MIHAELA 8375 1997 CPT 02:18:50
5 PUCHIU ANDREEA 8939 1998 DIN 02:25:16
6 NISTE MARIA MIRUNA 9786 1997 CSw 02:30:91
7 SIMA ALEXANDRA BIANCA 8955 1997 SPL 02:38:49
8 MALINA ANDRA TEODORA 9566 1998 SHD 02:48:55
Seria 5
1 DRAGOMIR ANDREEA 8891 1998 LER 02:40:80
2 COTINGHIU TULIA CRISTINA 8936 1998 ATB 02:33:57
3 BREBENEL ALIS ANAMARIA 9064 1997 LBR 02:26:49
4 MEILA ANA GABRIELA 8008 1997 CPT 02:17:88
5 PASCU LIVIA ANA 9065 1997 LBR 02:24:77
6 BOBE ANA CRISTINA 8982 1997 DEB 02:30:69
7 ANDRE1 ANDREEA 9927 1998 CPT 02:35:28
8 POPESCU EMMA MARIA 9501 1998 CPT 02:42:40
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Id.: 113 Proba: 100 m spate masc. serii elim. P31,P32,P33
Seria 1

1 ZIBILEANU RADU CONSTANTIN 8548 1996 FAR 99:99:99
2 BERINDAN BOGDAN STELIAN 8778 1997 LBM 01:28:34
3 TABORA VLAD DOREL 8986 1997 STM 01:19:88
4 MAGOS ZSOLT 8896 1997 STG 01:18:09
5 ZAHARIA FLAVIUS ANGEL 9066 1997 LBR 01:18:82
6 KADAR NORBERT IANOS 8466 1996 STG 01:19:91
7 GEORGESCU CLAUDIU SERGIU 10483 1996 LBM 01:29:19
8 ABIBULA ATILA 8089 1995 FAR 99:99:99
Seria 2
1 LES HORIA 8403 1996 BAM 01:17:58
2 JERCAN FLORIN CRISTINEL 8600 1996 LBR 01:16:62
3 DOMJAN DAVID 9157 1997 MAR 01:15:98
4 GANEA ANDREI MADALIN 8544 1996 FAR 01:13:78
5 SIMION VLAD CRISTIAN 8942 1997 ATB 01:14:78
6 IBANISTEANU MARIUS ALIN 9077 1997 SRT 01:16:07
7 OLARU I10SIF CIPRIAN 8872 1997 LER 01:17:01
8 MARTIN CRISTIAN VASILE 8839 1997 SSB 01:17:82
Seria 3
1 POPESCU RARES C-TIN 9102 1997 PCT 01:13:22
2 TALPAI TAMAS 8620 1996 STM 01:12:18
3 CRISTESCU ANDREI CAMIL 8708 1996 BSC 01:11:57
4 SONOC GABRIEL CRISTIAN 9034 1997 LAR 01:11:29
5 COZMA RAZVAN BOGDAN 8156 1995 LBM 01:11:37
6 BOBRIC DAN 8694 1995 LER 01:11:84
7 FAGET SEBASTIAN FLORIN 9074 1997 SRT 01:12:99
8 NITOIU ANDREI 8728 1996 SPL 01:13:45
Seria 4
1 ICHIM SEBASTIAN 8465 1996 STG 01:10:63
2 PETRESCU CRISTIAN PAUL 8672 1996 SRT 01:08:27
3 COMBOEANU GIANI CRISTIAN 8191 1995 SS7 01:06:45
4 GHEORGHE MIRCEA 8069 1995 CPT 01:04:02
5 COCIANU GABRIEL 8060 1995 LBR 01:05:13
6 LOMNOSEANU MIHAI ALIN 8096 1995 DIN 01:06:98
7 IANCU ALEXANDRU ANDREI 9111 1997 ALB 01:10:03
8 RUS DRAGOS 9236 1997 ALB 01:11:29
Seria 5
1 PETRE BOGDAN MIHAI 8963 1997 SPL 01:10:35
2 AMBRONO ANDREI DANIEL 9202 1997 BSC 01:08:15
3 BADEATA ALEXANDRU COSTEL 8494 1996 SHD 01:06:33
4 PASCU ANDREI 8284 1995 SS1 01:03:29
5 HAINALA DARIUS VLAD 8484 1996 MBV 01:04:78
6 GLINTA ROBERT ANDREI 9019 1997 CPT 01:06:95
7 GRIGORE ANDREI TIBERIU 8755 1996 BSC 01:09:18
8 ANGHEL RADU MIHAI 8710 1996 LER 01:11:08
Seria 6
1 TRANDAFIR ALEXANDRU 8745 1996 SPL 01:10:27
2 STOICA ROBERT ANDREI 8742 1996 SPL 01:07:77
3 OANCEA GEORGE CRISTINEL 8229 1995 PET 01:05:90
4 FODOR BOGDAN ALEXANDRU 8312 1995 STE 01:01:07
5 CUCERZAN ANDREI 8199 1995 SSB 01:04:74
6 BARBU GEORGE EDUARD 8568 1996 CPT 01:06:79
7 OPROIU BOGDAN ALEXANDRU 8278 1995 MTM 01:08:43
8 NITULESCU SORIN COSTINEL 9006 1997 CPT 01:10:68
Id.: 114 Proba: 100 m spate fem. serii elim. P34,P35
Seria 1
2 BECHEANU MARIA TEODORA 9305 1998 CMB 01:40:04
3 GHEORGHE ANDREEA OFELIA 9565 1998 SHD 01:31:07
4 LAZAR BIANCA ANDREEA 10625 1998 STG 01:27:94
5 POP STEFANA MARIA 10158 1998 ALB 01:29:47
6 MACINIC DANIELA ALEXANDRA 9449 1998 ALB 01:38:71
7 STAMATE 10ANA ALEXANDRA 11463 1998 BSC 99:99:99
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Seria 2

13/28

1 ANDRE1 MARIA LOREDANA 8003 1998 CPT 01:26:47
2 GHIOCA NICOLETA 8441 1997 CPT 01:25:59
3 ALBU ANA MARIA 9129 1997 SHD 01:24:87
4 NISTOR ANDREEA 8442 1998 CPT 01:23:97
5 AUGUSTINOV ANDREEA 9676 1998 SRT 01:24:60
6 ZIMA ANDREEA ALEX. 10250 1998 MRT 01:25:00
7 NAN ANDREEA MIHAELA 9569 1998 SHD 01:25:81
Seria 3
1 STIVALA CACHIA CASTELLETT 11615 1997 TCB 01:23:00
2 BALANESCU ANDREEA 8892 1998 LER 01:22:03
3 BARBULESCU MARIA 9302 1998 CMB 01:21:78
4 LUCHIAN LISA EMILIA 9682 1998 SRT 01:21:45
5 ARDELEAN TEODORA 9646 1998 MAR 01:21:50
6 CHBANI NESSRIN 8987 1997 STM 01:21:95
7 CIBU TEODORA NICOLE 8843 1997 SSB 01:22:56
Seria 4
1 ILIE BIANCA ELENA 8959 1997 SPL 01:20:79
2 BALAS BIANCA CRISTINA 9297 1998 MAR 01:19:32
3 ILUCA DENISA 9563 1998 SHD 01:16:55
4 LAVIC DIANA ALINA 9594 1998 STE 01:12:05
5 OLARIU ANDREEA [10ANA 8831 1997 SSB 01:13:64
6 TANISLAU ANITA 8901 1997 MBV 01:18:57
7 ONEATA OANA GABRIELA 9928 1998 CPT 01:20:05
8 BARBANTAN EDIT 9128 1997 SHD 01:21:43
Seria 5
1 LIBOTEAN STEFANIA 9319 1998 LBM 01:20:43
2 MUNTEANU LISA 10ANA 10332 1998 SSV 01:19:17
3 STOICA LUCIANA STEFANIA 9357 1998 SPL 01:16:06
4 BOCAN BEATRICE SABINA 8889 1998 LER 01:11:96
5 CAPOTA DIANA 9252 1997 LAR 01:13:07
6 BALAS BEATRICE 9163 1997 MAR 01:18:38
7 MANZU LIVIA GEORGIANA 8890 1998 LER 01:19:50
8 MAUR BIANCA GABRIELA 9036 1997 MAR 01:21:12
Seria 6
1 ZEHRA AYNUR ALINA VALERIA 8937 1997 ATB 01:20:14
2 ILIESCU IRINA MARIA 8882 1997 LER 01:18:88
3 VIJAN ALEXANDRA MIHAELA 8375 1997 CPT 01:15:90
4 MATYAS ANDREA 9186 1997 MBV 01:11:38
5 HERBEI REBECA DIANA 9170 1997 MAR 01:12:74
6 NEAGA ANA MARIA 8840 1997 SSB 01:16:86
7 RISTACHE ANDREEA FRANCISC 8968 1997 SPL 01:19:46
8 BUSUIOC ALEXANDRA 8961 1997 SPL 01:21:04
Id.: 115 Proba: 400 m mixt masc. serii slabe P36,P37,P38
Seria 1
2 PETRE BOGDAN MIHAI 8963 1997 SPL 99:99:99
3 COPACEL CLAUDIU GEORGIAN 8867 1997 LER 99:99:99
4 BRIA ALEXANDRU 9194 1997 BSC 99:99:99
5 FAGET DENIS ITULIAN 9073 1997 SRT 99:99:99
6 PANTAZI MADALIN ADRIAN 8853 1997 LER 99:99:99
7 PREDA BOGDAN MARIUS 9050 1997 LBR 99:99:99
Seria 2
1 CHERESTES ANDREI AURELIAN 8688 1996 STE 05:28:58
2 DUICAN RADU 8863 1997 LER 05:25:15
3 PRIOTEASA ANDREI VLAD 8025 1996 CPT 05:21:11
4 MOROSANU STEFAN BOGDAN 8010 1997 CPT 05:18:00
5 GRIGORE ANDREI TIBERIU 8755 1996 BSC 05:19:80
6 ENE ANDREI OCTAVIAN 9254 1997 ATB 05:25:00
7 ROMAN ANDREI CRISTIAN 8463 1996 SSB 05:27:88
8 BOBRIC CEZAR CONSTANTIN 8864 1997 LER 05:33:49
Id.: 116 Proba: 400 m mixt fem. seria slaba P39,P40
Seria 1
2 LAVIC DIANA ALINA 9594 1998 STE 99:99:99
3 DRAGOMIR ANDREEA 8891 1998 LER 06:08:00
4 ANDRE1 ANDREEA 9927 1998 CPT 06:00:00
5 ANGHEL MARIA 9255 1997 ATB 06:01:01
6 RADU ALEXANDRA 9612 1998 LER 99:99:99
7 SIMA ALEXANDRA BIANCA 8955 1997 SPL 99:99:99



Reuniunea: 4 08.04.2011 Ora: 17.00

FINALELE PROBELOR 109 -114

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp
Stafeta (Sch.1, Sch.2, Sch.3, Sch.4) nastere creditare
Id.: 115T Proba: 400 m mixt masc. Seria tare
1 SCARLAT BOGDAN ANDREI 8374 1997 CPT 05:15:00
2 GLINTA ROBERT ANDREI 9019 1997 CPT 05:07:00
3 TUGUI MADALIN VALENTIN 8023 1996 CPT 05:04:10
4 FODOR BOGDAN ALEXANDRU 8312 1995 STE 04:47:33
5 MAFTEI ALEXANDRU SORINEL 8211 1995 PET 04:56:49
6 BADEA CALIN MIHAI 8292 1995 LER 05:05:57
7 HAINALA DARIUS VLAD 8484 1996 MBV 05:07:01
8 CUSMIR RADU 8690 1996 STE 05:17:03
Id.: 1167 Proba: 400 m mixt fem. Seria tare
1 COTINGHIU TULIA CRISTINA 8936 1998 ATB 05:50:00
2 BALAN ANDREEA TEODORA 9214 1997 DEB 05:34:49
3 BALUTA LUIZA GABRIELA 8370 1997 CPT 05:34:07
4 MEILA ANA GABRIELA 8008 1997 CPT 05:24:90
5 GAINA ELENA ANCUTA 8007 1997 CPT 05:32:40
6 BALACIANU VASILICA 8990 1997 STM 05:34:11
7 PASCU LIVIA ANA 9065 1997 LBR 05:42:72
8 BALANESCU ANDREEA 8892 1998 LER 05:56:00
Id.: 117 Proba: 4 X 100 m liber masc. serii cron. P41,P42,P43
Seria 1
1 MJ2) LER 99:99:99
2 MJ2) STE 99:99:99
3 MJ2) CPT 99:99:99
4 MJ2) LBM 99:99:99
5 MJ2) BSC 99:99:99
6 MJ2) LAR 99:99:99
7 MJ2) SPL 99:99:99
8 MJ2) LER 99:99:99
Seria 2
1 MJ2) STG 99:99:99
2 MJI2) LER 99:99:99
3 MJ2) LBM 99:99:99
4 MJI2) LER 99:99:99
5 MJ2) CPT 99:99:99
6 MJI2) SRT 99:99:99
7 MJ2) SSB 99:99:99
8 MJI2) LBR 99:99:99
Id.: 118 Proba: 4 X 100 m liber fem. seriil cron. P44 P45
Seria 1
2 FJ2) CPT 99:99:99
3 FJ2) CSw 99:99:99
4 FJ2) LER 99:99:99
5 FJ2) SSvV 99:99:99
6 FJ2) VPN 99:99:99
Seria 2
1 FJ2) MAR 99:99:99
2 FJ2) SSB 99:99:99
3 FJ2) SHD 99:99:99
4 FJ2) LBR 99:99:99
5 FJ2) SPL 99:99:99
6 FJ2) DEB 99:99:99
7 FJ2) CPT 99:99:99
8 FJ2) CPT 99:99:99
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Reuniunea: 5 09.04.2011 Ora: 10.00

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp
Stafeta (Sch.1, Sch.2, Sch.3, Sch.4) nastere creditare
Id.: 119 Proba: 50 m bras fem. serii elim. P46,P47
Seria 1
2 SZANDA ZITA 9636 1998 MAR 99:99:99
3 GOGU DENISA ELENA 9374 1998 STE 99:99:99
4 RADU ALEXANDRA 9612 1998 LER 99:99:99
5 ILIESCU IRINA MARIA 8882 1997 LER 99:99:99
6 COTINGHIU ITULIA CRISTINA 8936 1998 ATB 99:99:99
7 BALAS BEATRICE 9163 1997 MAR 99:99:99
Seria 2
1 TOFAN DIANA 9801 1998 VPN 99:99:99
2 ZIMA ANDREEA ALEX. 10250 1998 MRT 99:99:99
3 POP ANDREEA CRISTINA 10387 1998 CMC 99:99:99
4 UNGUREANU MARIA KARINA 8371 1997 CPT 99:99:99
5 STAMATE 10ANA ALEXANDRA 11463 1998 BSC 99:99:99
6 PUCHIU ANDREEA 8939 1998 DIN 99:99:99
7 10N DAITANA MARIOARA 10253 1998 MRT 99:99:99
Seria 3
1 NISTOR ANDREEA 8442 1998 CPT 99:99:99
2 ONEATA OANA GABRIELA 9928 1998 CPT 99:99:99
3 ANDRE1 ANDREEA 9927 1998 CPT 99:99:99
4 LAZAR BIANCA ANDREEA 10625 1998 STG 00:46:04
5 MACINIC DANIELA ALEXANDRA 9449 1998 ALB 00:47:40
6 POPESCU EMMA MARIA 9501 1998 CPT 99:99:99
7 ANDREI MARIA LOREDANA 8003 1998 CPT 99:99:99
Seria 4
1 CIOCHINA DIANA GEORGIANA 9531 1998 LBR 00:43:08
2 PARASCA MIRUNA [ILINCA 10328 1998 SSv 00:41:50
3 NAN ANDREEA MIHAELA 9569 1998 SHD 00:40:11
4 ROMAN OANA TEODORA 8830 1997 SSB 00:38:04
5 ILIE BIANCA ELENA 8959 1997 SPL 00:39:29
6 SIMA ALEXANDRA BIANCA 8955 1997 SPL 00:40:77
7 PETCU BIANCA CRISTINA 9334 1998 SSB 00:42:41
8 GHIOCA NICOLETA 8441 1997 CPT 00:44:84
Seria 5
1 NACHIU BIANCA ELIZA 9500 1997 CPT 00:42:92
2 BALANESCU ANDREEA 8892 1998 LER 00:41:34
3 ILUCA DENISA 9563 1998 SHD 00:39:59
4 BARBANTAN EDIT 9128 1997 SHD 00:37:72
5 GAINA ELENA ANCUTA 8007 1997 CPT 00:38:64
6 BALAN ANDREEA TEODORA 9214 1997 DEB 00:40:58
7 DUMITRU ANA MARIA 9212 1997 DEB 00:42:26
8 BOCAN ALEXANDRA CRISTIANA 8966 1997 SPL 00:44:67
Seria 6
1 DRAGOMIR ANDREEA 8891 1998 LER 00:42:82
2 PAVAL I10ANA 10326 1998 SSV 00:41:00
3 DANESCU ANDREEA EWELYNE 9010 1997 CPT 00:39:43
4 BALUTA LUIZA GABRIELA 8370 1997 CPT 00:37:47
5 BALACIANU VASILICA 8990 1997 STM 00:38:27
6 CAPOTA DIANA 9252 1997 LAR 00:40:44
7 MANZU LIVIA GEORGIANA 8890 1998 LER 00:41:92
8 POP STEFANA MARIA 10158 1998 ALB 00:43:21
Id.: 120 Proba: 50 m bras masc. serii elim. P48,P49,P50
Seria 1
1 SIMON ANDREI SEBASTIAN 8824 1997 MAR 99:99:99
2 PANTAZ1 MADALIN ADRIAN 8853 1997 LER 99:99:99
3 PASCARU VLAD CHRISTIAN 10787 1997 MTM 99:99:99
4 IANCU ALEXANDRU ANDREI 9111 1997 ALB 99:99:99
5 LOMNOSEANU MIHAI1 ALIN 8096 1995 DIN 99:99:99
6 VASILESCU DAN CRISTIAN 8859 1997 LER 99:99:99
7 ENE ANDREI OCTAVIAN 9254 1997 ATB 99:99:99
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Seria 2

1 RUS DRAGOS 9236 1997 ALB 99:99:99
2 GLINTA ROBERT ANDREI 9019 1997 CPT 99:99:99
3 1ARNA GHEORGHE 9125 1996 ALB 00:50:30
4 ZAHARIA FLAVIUS ANGEL 9066 1997 LBR 00:45:75
5 POPESCU RARES C-TIN 9102 1997 PCT 00:46:10
6 MOROSANU STEFAN BOGDAN 8010 1997 CPT 99:99:99
7 BRIA ALEXANDRU 9194 1997 BSC 99:99:99
Seria 3
1 BERINDAN BOGDAN STELIAN 8778 1997 LBM 00:45:12
2 BREBENEL RADU STEFAN 8000 1996 LPT 00:42:17
3 PAVEL MIHAI 9134 1997 SHD 00:40:35
4 MAGOS ZSOLT 8896 1997 STG 00:39:77
5 GRIGORE ANDREI TIBERIU 8755 1996 BSC 00:40:12
6 TRESTIAN SERGIU 8659 1996 LAR 00:40:66
7 MIHAL CATALIN IONUT 7316 1996 LPT 00:42:33
Seria 4
1 SZEKELY ALEXANDRU ADRIAN 8719 1996 ALB 00:39:23
2 1UGA ELISElI ADAM 10788 1995 MTM 00:38:86
3 TUFARU LIVIU ALEXANDRU 8705 1996 BSC 00:38:22
4 TRESTIAN VICTOR 8658 1996 LAR 00:38:08
5 BOBRIC DAN 8694 1995 LER 00:38:13
6 IONITA RADU 8111 1995 LAR 00:38:54
7 SONOC GABRIEL CRISTIAN 9034 1997 LAR 00:38:88
8 KIS ADRIAN IONUT 8412 1996 LBM 00:39:28
Seria 5
1 STROE CLAUDIU IONUT 9054 1997 LBR 00:37:71
2 KADAR NORBERT IANOS 8466 1996 STG 00:36:67
3 ROMAN ANDREI CRISTIAN 8463 1996 SSB 00:33:98
4 TURDEAN CARLO STEFAN 8157 1995 LBM 00:32:07
5 BEJAN ADRIAN VALENTIN 8748 1996 FAR 00:32:58
6 PRIOTEASA ANDREI VLAD 8025 1996 CPT 00:34:96
7 CRISTESCU ANDREI CAMIL 8708 1996 BSC 00:36:86
8 OPROIU BOGDAN ALEXANDRU 8278 1995 MTM 00:38:08
Seria 6
1 DUICAN RADU 8863 1997 LER 00:37:63
2 IBANISTEANU MARIUS ALIN 9077 1997 SRT 00:35:88
3 ABIBULA ATILA 8089 1995 FAR 00:33:29
4 FODOR BOGDAN ALEXANDRU 8312 1995 STE 00:31:56
5 MAFTEI ALEXANDRU SORINEL 8211 1995 PET 00:32:52
6 TRIFOI DENIS ADRIAN 8414 1996 LBM 00:34:59
7 SINDIE NICHITA ALEXANDRU 9018 1996 CPT 00:36:86
8 PETRE BOGDAN MIHAI 8963 1997 SPL 00:38:00
Seria 7
1 FAGET DENIS I1ULIAN 9073 1997 SRT 00:37:43
2 BADEATA ALEXANDRU COSTEL 8494 1996 SHD 00:35:00
3 BADEA CALIN MIHAI 8292 1995 LER 00:32:78
4 GRADINARU ANDREI RAZVAN 7708 1995 FAR 00:31:46
5 CUSMIR RADU 8690 1996 STE 00:32:36
6 MURESAN BOGDAN MIHAI 8639 1996 MAR 00:34:00
7 BUICA RADU CRISTIAN 10416 1996 TRI 00:36:85
8 BOBRIC CEZAR CONSTANTIN 8864 1997 LER 00:37:75
Id.: 121 Proba: 100 m liber fem. serii elim. P51,P52
Seria 1
1 MAUR BIANCA GABRIELA 9036 1997 MAR 99:99:99
2 VADUVESCU 10ANA MARIA 8897 1997 SSB 99:99:99
3 BECHEANU MARIA TEODORA 9305 1998 CMB 01:29:52
4 ALBU ANA MARIA 9129 1997 SHD 01:18:40
5 10N DAIANA MARIOARA 10253 1998 MRT 01:18:66
6 STAMATE I10ANA ALEXANDRA 11463 1998 BSC 99:99:99
7 ANGHEL MARIA 9255 1997 ATB 99:99:99
Seria 2
1 NISTOR ANDREEA 8442 1998 CPT 01:17:97
2 AUGUSTINOV ANDREEA 9676 1998 SRT 01:17:67
3 1VANOV ANDREEA ANTONIA 9701 1998 VPN 01:17:13
4 ROMAN OANA TEODORA 8830 1997 SSB 01:15:00
5 GHIOCA NICOLETA 8441 1997 CPT 01:16:46
6 LAZAR BIANCA ANDREEA 10625 1998 STG 01:17:28
7 ZAVOIAN ELENA 11039 1997 DEB 01:17:93
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Seria 3

17/28

1 BARBULESCU MARIA 9302 1998 CMB 01:14:32
2 MUNTEANU LISA 10ANA 10332 1998 SSvV 01:13:67
3 GHEORGHE ANDREEA OFELIA 9565 1998 SHD 01:13:51
4 ANDRE1 MARIA LOREDANA 8003 1998 CPT 01:13:31
5 TANASA ANDRA [10ANA 9270 1997 VPN 01:13:38
6 RADU ALEXANDRA 9612 1998 LER 01:13:61
7 NAN ANDREEA MIHAELA 9569 1998 SHD 01:13:88
Seria 4
1 BOCAN ALEXANDRA CRISTIANA 8966 1997 SPL 01:12:91
2 ZIMA ANDREEA ALEX. 10250 1998 MRT 01:12:79
3 PARASCA MIRUNA I1LINCA 10328 1998 SSv 01:12:46
4 DRAGOMIR ANDREEA 8891 1998 LER 01:12:03
5 CHBANI NESSRIN 8987 1997 STM 01:12:04
6 MALINA ANDRA TEODORA 9566 1998 SHD 01:12:79
7 POPESCU EMMA MARIA 9501 1998 CPT 01:12:91
8 ONEATA OANA GABRIELA 9928 1998 CPT 01:13:21
Seria 5
1 PASCU LIVIA ANA 9065 1997 LBR 01:10:90
2 TOFAN DIANA 9801 1998 VPN 01:09:35
3 UNGUREANU MARIA KARINA 8371 1997 CPT 01:07:22
4 BARBANTAN EDIT 9128 1997 SHD 01:04:96
5 PACURAR ALEXANDRA 9762 1997 CSwW 01:06:88
6 IVACSON BIANCA PETRUTA 9275 1997 VPN 01:08:56
7 PAVAL I10ANA 10326 1998 SSvV 01:10:56
8 PUSCAS GEORGIANA 10618 1998 CSw 01:11:98
Seria 6
1 LUCHIAN LISA EMILIA 9682 1998 SRT 01:10:67
2 BORITA ALEXANDRA MARIA 9564 1998 SHD 01:09:06
3 ANDRE1 ANDREEA 9927 1998 CPT 01:07:17
4 MEILA ANA GABRIELA 8008 1997 CPT 01:04:47
5 VIJAN ALEXANDRA MIHAELA 8375 1997 CPT 01:06:03
6 STOICA LUCIANA STEFANIA 9357 1998 SPL 01:07:92
7 PETCU BIANCA CRISTINA 9334 1998 SSB 01:10:16
8 DUNGEANU DIANA 10338 1998 SSV 01:11:86
Seria 7
1 BOBE ANA CRISTINA 8982 1997 DEB 01:10:59
2 NISTE MARIA MIRUNA 9786 1997 CSw 01:08:99
3 BREBENEL ALIS ANAMARIA 9064 1997 LBR 01:06:88
4 PUCHIU ANDREEA 8939 1998 DIN 01:01:61
5 MATYAS ANDREA 9186 1997 MBV 01:05:68
6 COTINGHIU TULIA CRISTINA 8936 1998 ATB 01:07:85
7 BALAS BIANCA CRISTINA 9297 1998 MAR 01:09:48
8 ZEHRA AYNUR ALINA VALERIA 8937 1997 ATB 01:11:72
Id.: 122 Proba: 100 m liber masc. serii elim. P53,P54,P55
Seria 1
1 NICULA DORU ALEX. 8685 1996 LER 99:99:99
2 SINDIE NICHITA ALEXANDRU 9018 1996 CPT 99:99:99
3 PASCARU VLAD CHRISTIAN 10787 1997 MTM 01:19:92
4 ZEREIK RAMI ROBERT 9208 1997 CMC 01:16:69
5 TEREBESI RAUL CATALIN 10484 1996 LBM 01:17:44
6 GROSAN RICHARD ALEXANDRU 10485 1996 LBM 01:24:45
7 I10RDACHESCU BOGDAN 10NUT 7533 1995 CPT 99:99:99
Seria 2
1 GEORGESCU CLAUDIU SERGIU 10483 1996 LBM 01:15:20
2 BURCESCU VICTOR ALEXANDRU 8012 1997 CPT 01:12:21
3 ZAHARIA FLAVIUS ANGEL 9066 1997 LBR 01:10:58
4 PLUGARU ALEX. SEPTIMIU 8747 1996 PCT 01:10:16
5 KERA ALEXANDRU ROBERT 9198 1997 BSC 01:10:28
6 TABORA VLAD DOREL 8986 1997 STM 01:11:81
7 SAVULESCU ANDREI 7550 1996 LPT 01:13:49
Seria 3
1 1UGA ELISElI ADAM 10788 1995 MTM 01:10:10
2 CHELARU ION 10390 1997 CMC 01:09:86
3 SZEKELY LORAND 8760 1996 CMC 01:09:19
4 VASILESCU DAN CRISTIAN 8859 1997 LER 01:07:78
5 OLARU I0SIF CIPRIAN 8872 1997 LER 01:08:19
6 MITA PAUL MIHAI 9273 1997 VPN 01:09:79
7 STROE CLAUDIU IONUT 9054 1997 LBR 01:09:99



Seria 4

1 TRESTIAN SERGIU 8659 1996 LAR 01:07:70
2 PAVEL MIHAI 9134 1997 SHD 01:07:22
3 PASCU ANDREI 8284 1995 SS1 01:06:93
4 PANTAZI MADALIN ADRIAN 8853 1997 LER 01:06:26
5 SIMION VLAD CRISTIAN 8942 1997 ATB 01:06:45
6 DUMITRU MIHAI TUDOR 8699 1996 LER 01:06:97
7 IONITA RADU 8111 1995 LAR 01:07:23
Seria 5
1 MIHAI CATALIN IONUT 7316 1996 LPT 01:06:14
2 BREBENEL RADU STEFAN 8000 1996 LPT 01:06:02
3 STOICESCU ANDREI COSTIN 8691 1996 LER 01:05:76
4 ZIBILEANU RADU CONSTANTIN 8548 1996 FAR 01:04:93
5 BOBRIC DAN 8694 1995 LER 01:05:18
6 POPESCU RARES C-TIN 9102 1997 PCT 01:05:91
7 TRIFOI DENIS ADRIAN 8414 1996 LBM 01:06:13
Seria 6
1 COPACEL CLAUDIU GEORGIAN 8867 1997 LER 01:04:78
2 GREC CLAUDIU 8895 1997 STG 01:04:34
3 MOTOGNA MIHALCEA ANTONIU 9106 1997 ALB 01:03:91
4 SCARLAT BOGDAN ANDREI 8374 1997 CPT 01:03:67
5 OLTEANU VALENTIN GABRIEL 9779 1996 TRI 01:03:73
6 PAVALA PAUL 8849 1997 SSB 01:04:15
7 SZEKELY SCHNEDAREK TAMAS 10626 1996 STG 01:04:56
Seria 7
1 DANILUC TOMA EDUARD 8152 1995 LBM 01:03:50
2 STOICAN DORU NICOLAE 8660 1996 LAR 01:03:20
3 TRESTIAN VICTOR 8658 1996 LAR 01:03:08
4 SONOC GABRIEL CRISTIAN 9034 1997 LAR 01:02:73
5 TRANDAFIR ALEXANDRU 8745 1996 SPL 01:02:87
6 COTENESCU STEFAN 8532 1996 SSB 01:03:16
7 ION TIBERIU CRISTIAN 8744 1996 SPL 01:03:46
Seria 8
1 COZMA RAZVAN BOGDAN 8156 1995 LBM 01:01:74
2 MORARIU BOGDAN 8524 1996 SSB 00:59:94
3 GANEA ANDREI MADALIN 8544 1996 FAR 00:58:78
4 TURDEAN CARLO STEFAN 8157 1995 LBM 00:56:42
5 COMBOEANU GIANI CRISTIAN 8191 1995 SS7 00:57:17
6 BEJAN ADRIAN VALENTIN 8748 1996 FAR 00:59:45
7 CAMPEAN RAUL I0ONUT 9773 1997 SWC 01:00:54
8 ROMAN ANDREI CRISTIAN 8463 1996 SSB 01:02:71
Seria 9
1 PREDA BOGDAN MARIUS 9050 1997 LBR 01:01:70
2 SZEKELY ALEXANDRU ADRIAN 8719 1996 ALB 00:59:88
3 I0RGA ROBERTH GABRIEL 8115 1995 LER 00:58:74
4 LOMNOSEANU MIHAI ALIN 8096 1995 DIN 00:56:22
5 FARCUTIU ALEXANDRU 8663 1996 LAR 00:56:92
6 BASARABIE MIHAI 8868 1997 LER 00:58:99
7 NITULESCU SORIN COSTINEL 9006 1997 CPT 01:00:38
8 PETRESCU CRISTIAN PAUL 8672 1996 SRT 01:02:13
Seria 10
1 DUICAN RADU 8863 1997 LER 01:01:01
2 MORARIU NICOLAE STELIAN 8518 1996 SSB 00:59:70
3 GRADINARU ANDREI RAZVAN 7708 1995 FAR 00:57:81
4 ALBU GEORGE RAUL 7414 1995 STE 00:56:15
5 TUGUI MADALIN VALENTIN 8023 1996 CPT 00:56:72
6 SABAU ALEXANDRU 8166 1995 LBM 00:58:79
7 NICA DAN 8343 1995 LER 01:00:08
8 CIUCIUC DANIEL ALEXANDRU 9090 1997 SRT 01:01:95
Id.: 123 Proba: 200 m spate fem. serii elim. P56,P57
Seria 1
1 CIBU TEODORA NICOLE 8843 1997 SSB 99:99:99
2 ALBU ANA MARIA 9129 1997 SHD 99:99:99
3 SIMA ALEXANDRA BIANCA 8955 1997 SPL 03:08:12
4 MUNTEANU LISA I10ANA 10332 1998 SSV 03:03:86
5 MIHALACHE I0ANA ADINA 9720 1998 DEB 03:05:68
6 ANDRE1 ANDREEA 9927 1998 CPT 99:99:99
7 TRIF PATRICIA STELLA 9788 1998 CSw 99:99:99
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Seria 2

1 ARDELEAN TEODORA 9646 1998 MAR 02:55:21
2 RISTACHE ANDREEA FRANCISC 8968 1997 SPL 02:49:30
3 STOICA LUCIANA STEFANIA 9357 1998 SPL 02:43:89
4 LAVIC DIANA ALINA 9594 1998 STE 02:37:60
5 CAPOTA DIANA 9252 1997 LAR 02:38:95
6 NEAGA ANA MARIA 8840 1997 SSB 02:46:41
7 MANZU LIVIA GEORGIANA 8890 1998 LER 02:53:89
Seria 3
1 BUSUIOC ALEXANDRA 8961 1997 SPL 02:54:99
2 ILIESCU IRINA MARIA 8882 1997 LER 02:48:97
3 TANISLAU ANITA 8901 1997 MBV 02:40:89
4 HERBEI REBECA DIANA 9170 1997 MAR 02:36:98
5 VIJAN ALEXANDRA MIHAELA 8375 1997 CPT 02:38:72
6 I1LUCA DENISA 9563 1998 SHD 02:46:35
7 ZEHRA AYNUR ALINA VALERIA 8937 1997 ATB 02:51:54
Seria 4
1 ILIE BIANCA ELENA 8959 1997 SPL 02:54:33
2 STIVALA CACHIA CASTELLETT 11615 1997 TCB 02:48:00
3 OLARIU ANDREEA [10ANA 8831 1997 SSB 02:39:04
4 MATYAS ANDREA 9186 1997 MBV 02:32:72
5 BOCAN BEATRICE SABINA 8889 1998 LER 02:38:07
6 BALAS BEATRICE 9163 1997 MAR 02:45:73
7 ONEATA OANA GABRIELA 9928 1998 CPT 02:50:00
8 LIBOTEAN STEFANIA 9319 1998 LBM 02:57:20
Id.: 124 Proba: 200 m spate masc. serii elim. P58,P59,P60
Seria 1
1 COZMA RAZVAN BOGDAN 8156 1995 LBM 99:99:99
2 COPACEL CLAUDIU GEORGIAN 8867 1997 LER 99:99:99
3 RUS DRAGOS 9236 1997 ALB 99:99:99
4 GLINTA ROBERT ANDREI 9019 1997 CPT 99:99:99
5 SCARLAT BOGDAN ANDREI 8374 1997 CPT 99:99:99
6 TALPAI TAMAS 8620 1996 STM 99:99:99
7 BERINDAN BOGDAN STELIAN 8778 1997 LBM 99:99:99
Seria 2
1 MARTIN CRISTIAN VASILE 8839 1997 SSB 02:47:68
2 JERCAN FLORIN CRISTINEL 8600 1996 LBR 02:44:14
3 ENE ANDREI OCTAVIAN 9254 1997 ATB 02:42:52
4 FAGET SEBASTIAN FLORIN 9074 1997 SRT 02:41:24
5 BOBRIC CEZAR CONSTANTIN 8864 1997 LER 02:42:38
6 SIMION VLAD CRISTIAN 8942 1997 ATB 02:43:68
7 DOMJAN DAVID 9157 1997 MAR 02:46:38
8 SAVULESCU ANDREI 7550 1996 LPT 03:03:71
Seria 3
1 CRISTESCU ANDREI CAMIL 8708 1996 BSC 02:35:92
2 ICHIM SEBASTIAN 8465 1996 STG 02:29:79
3 BARBU GEORGE EDUARD 8568 1996 CPT 02:24:38
4 PASCU ANDREI 8284 1995 SS1 02:18:18
5 HAINALA DARIUS VLAD 8484 1996 MBV 02:19:62
6 DUICAN RADU 8863 1997 LER 02:26:43
7 AMBRONO ANDREI DANIEL 9202 1997 BSC 02:34:16
8 NITOIU ANDREI 8728 1996 SPL 02:40:11
Seria 4
1 PETRE BOGDAN MIHAI 8963 1997 SPL 02:34:59
2 OPROIU BOGDAN ALEXANDRU 8278 1995 MTM 02:28:03
3 COCIANU GABRIEL 8060 1995 LBR 02:22:95
4 GHEORGHE MIRCEA 8069 1995 CPT 02:17:77
5 OANCEA GEORGE CRISTINEL 8229 1995 PET 02:19:45
6 GRIGORE ANDREI TIBERIU 8755 1996 BSC 02:25:74
7 BOBRIC DAN 8694 1995 LER 02:31:13
8 GANEA ANDREI MADALIN 8544 1996 FAR 02:39:16
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Seria 5
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1 TANCU ALEXANDRU ANDREI 9111 1997 ALB 02:34:38
2 CHERESTES ANDREI AURELIAN 8688 1996 STE 02:28:02
3 BADEATA ALEXANDRU COSTEL 8494 1996 SHD 02:21:73
4 FODOR BOGDAN ALEXANDRU 8312 1995 STE 02:10:56
5 CUCERZAN ANDREI 8199 1995 SSB 02:18:35
6 STOICA ROBERT ANDREI 8742 1996 SPL 02:25:46
7 TRANDAFIR ALEXANDRU 8745 1996 SPL 02:30:82
8 ANGHEL RADU MIHAI 8710 1996 LER 02:36:33
Id.: 125 Proba: 200 m fluture fem. serii elim. P61,P62
Seria 1
2 BALANESCU ANDREEA 8892 1998 LER 99:99:99
3 COTINGHIU TULIA CRISTINA 8936 1998 ATB 02:49:00
4 BALACIANU VASILICA 8990 1997 STM 02:41:33
5 BALAN ANDREEA TEODORA 9214 1997 DEB 02:42:93
6 ANDRE1 MARIA LOREDANA 8003 1998 CPT 99:99:99
7 LAVIC DIANA ALINA 9594 1998 STE 99:99:99
Seria 2
1 DURBACA OANA MADALINA 9528 1998 LBR 99:99:99
2 DANESCU ANDREEA EWELYNE 9010 1997 CPT 99:99:99
3 PASCU I0ANA CRISTINA 9059 1997 LBR 02:44:73
4 MEILA ANA GABRIELA 8008 1997 CPT 02:35:90
5 GAINA ELENA ANCUTA 8007 1997 CPT 02:41:80
6 ANGHEL MARIA 9255 1997 ATB 02:56:60
7 TEMPLE ALEXANDRA VASILICA 9807 1998 LBM 99:99:99
Id.: 126 Proba: 200 m fluture masc. serii elim.P63,P64,P65
Seria 1
2 PAVALA PAUL 8849 1997 SSB 99:99:99
3 BASARABIE MIHAI 8868 1997 LER 99:99:99
4 CIUCIUC DANIEL ALEXANDRU 9090 1997 SRT 99:99:99
5 TABORA VLAD DOREL 8986 1997 STM 99:99:99
6 OLARU 10SIF CIPRIAN 8872 1997 LER 99:99:99
7 LES HORIA 8403 1996 BAM 99:99:99
Seria 2
2 POP PAUL ADRIAN 8761 1996 CMC 02:37:84
3 PRIOTEASA ANDREI VLAD 8025 1996 CPT 02:28:64
4 10RDACHESCU BOGDAN 10NUT 7533 1995 CPT 02:21:67
5 GEORGESCU ALEXANDRU ST. 8263 1995 MRT 02:23:70
6 ROTUND ARON 8140 1995 VCN 02:32:40
7 PLUGARU ALEX. SEPTIMIU 8747 1996 PCT 02:44:28
Seria 3
1 GLINTA ROBERT ANDREI 9019 1997 CPT 99:99:99
2 ANGHEL RADU MIHAI 8710 1996 LER 02:35:00
3 SABAU ALEXANDRU 8166 1995 LBM 02:26:98
4 HAINALA DARIUS VLAD 8484 1996 MBV 02:19:54
5 CUSMIR RADU 8690 1996 STE 02:23:68
6 BADEA ANDREI GHEORGHITA 7988 1995 SSB 02:30:56
7 DANILUC TOMA EDUARD 8152 1995 LBM 02:42:81
Seria 4
1 MOROSANU STEFAN BOGDAN 8010 1997 CPT 99:99:99
2 STOICA ROBERT ANDREI 8742 1996 SPL 02:33:22
3 GHEORGHE MARIAN CIPRIAN 8285 1995 LER 02:26:18
4 CONSTANTIN MIRCEA C. 8308 1995 LER 02:16:83
5 TUGUI MADALIN VALENTIN 8023 1996 CPT 02:23:00
6 NASSAR ADI 8776 1996 BSC 02:29:49
7 SIMION VLAD CRISTIAN 8942 1997 ATB 02:40:00
8 VATASESCU STEFAN ANDREI 8283 1995 MRT 99:99:99



Reuniunea: 6 09.04.2011 Ora: 17.00

FINALELE PROBELOR 119 — 126

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp
Stafeta (Sch.1, Sch.2, Sch.3, Sch.4) nastere creditare
Id.: 127 Proba: 4 X 200 m liber fem. serii cron. P66,P67
Seria 1
3 FJ2) VPN 99:99:99
4 FJ2) CPT 99:99:99
5 FJ2) SSB 99:99:99
6 FJ2) CPT 99:99:99
Seria 2
1 FJ2) LBR 99:99:99
2 FJ2) SPL 99:99:99
3 FJ2) DEB 99:99:99
4 FJ2) CPT 99:99:99
5 FJ2) Ssv 99:99:99
6 FJ2) Csw 99:99:99
7 FJ2) LER 99:99:99
8 FJ2) SHD 99:99:99
Id.: 128 Proba: 4 X 200 m liber masc. serii cron. P68,P69,P70
Seria 1
1 MJ2) LER 99:99:99
2 MJ2) CPT 99:99:99
3 MJ2) SPL 99:99:99
4 MJ2) LER 99:99:99
5 MJ2) LBM 99:99:99
6 MJ2) STG 99:99:99
7 MJ2) SSB 99:99:99
Seria 2
1 MJ2) LER 99:99:99
2 MJ2) LAR 99:99:99
3 MJ2) STE 99:99:99
4 MJ2) LBM 99:99:99
5 MJ2) CPT 99:99:99
6 MJ2) LER 99:99:99
7 MJ2) SRT 99:99:99
8 MJ2) LBR 99:99:99
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Reuniunea: 7 10.04.2011 Ora: 10.00

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp
Stafeta (Sch.1, Sch.2, Sch.3, Sch.4) nastere creditare
Id.: 129 Proba: 50 m spate masc. serii elim. P71,P72,P73
Seria 1
1 MURESAN BOGDAN MIHAI 8639 1996 MAR 99:99:99
2 SIMION VLAD CRISTIAN 8942 1997 ATB 99:99:99
3 COZMA RAZVAN BOGDAN 8156 1995 LBM 99:99:99
4 VATASESCU STEFAN ANDREI 8283 1995 MRT 99:99:99
5 OLARU 10SIF CIPRIAN 8872 1997 LER 99:99:99
6 ABIBULA ATILA 8089 1995 FAR 99:99:99
7 DOMJAN DAVID 9157 1997 MAR 99:99:99
Seria 2
1 1ARNA GHEORGHE 9125 1996 ALB 99:99:99
2 RUS DRAGOS 9236 1997 ALB 99:99:99
3 KERA ALEXANDRU ROBERT 9198 1997 BSC 99:99:99
4 BURCESCU VICTOR ALEXANDRU 8012 1997 CPT 99:99:99
5 AMBRONO ANDREI DANIEL 9202 1997 BSC 99:99:99
6 MOTOGNA MIHALCEA ANTONIU 9106 1997 ALB 99:99:99
7 1ANCU ALEXANDRU ANDREI 9111 1997 ALB 99:99:99
Seria 3
1 NITULESCU SORIN COSTINEL 9006 1997 CPT 99:99:99
2 TABORA VLAD DOREL 8986 1997 STM 00:41:03
3 ZAHARIA FLAVIUS ANGEL 9066 1997 LBR 00:39:66
4 SZEKELY SCHNEDAREK TAMAS 10626 1996 STG 00:38:15
5 SAVULESCU ANDREI 7550 1996 LPT 00:38:26
6 BERINDAN BOGDAN STELIAN 8778 1997 LBM 00:39:96
7 GLINTA ROBERT ANDREI 9019 1997 CPT 99:99:99
Seria 4
1 TEREBES1 RAUL CATALIN 10484 1996 LBM 00:37:82
2 MARTIN CRISTIAN VASILE 8839 1997 SSB 00:37:46
3 PAVEL MIHAI 9134 1997 SHD 00:36:01
4 CIUCIUC DANIEL ALEXANDRU 9090 1997 SRT 00:35:88
5 JERCAN FLORIN CRISTINEL 8600 1996 LBR 00:35:91
6 DUMITRU MIHAI TUDOR 8699 1996 LER 00:37:31
7 POPESCU RARES C-TIN 9102 1997 PCT 00:37:54
Seria 5
1 LES HORIA 8403 1996 BAM 00:34:78
2 GANEA ANDREI MADALIN 8544 1996 FAR 00:34:50
3 PETRE BOGDAN MIHAI 8963 1997 SPL 00:34:42
4 NITOIU ANDREI 8728 1996 SPL 00:33:93
5 NASSAR ADI 8776 1996 BSC 00:33:94
6 GRIGORE ANDREI TIBERIU 8755 1996 BSC 00:34:47
7 FAGET SEBASTIAN FLORIN 9074 1997 SRT 00:34:68
8 IBANISTEANU MARIUS ALIN 9077 1997 SRT 00:34:80
Seria 6
1 CRISTESCU ANDREIl CAMIL 8708 1996 BSC 00:33:03
2 STOICA ROBERT ANDREI 8742 1996 SPL 00:32:06
3 BARBU GEORGE EDUARD 8568 1996 CPT 00:31:04
4 COMBOEANU GIANI CRISTIAN 8191 1995 SS7 00:29:83
5 HAINALA DARIUS VLAD 8484 1996 MBV 00:30:68
6 CHERESTES ANDRE1 AURELIAN 8688 1996 STE 00:31:31
7 ANGHEL RADU MIHAI 8710 1996 LER 00:32:59
8 COPACEL CLAUDIU GEORGIAN 8867 1997 LER 00:33:70
Seria 7
1 OPROIU BOGDAN ALEXANDRU 8278 1995 MTM 00:32:74
2 TALPAI TAMAS 8620 1996 STM 00:31:95
3 OANCEA GEORGE CRISTINEL 8229 1995 PET 00:31:03
4 PASCU ANDREI 8284 1995 SS1 00:29:20
5 COCIANU GABRIEL 8060 1995 LBR 00:30:59
6 LOMNOSEANU MIHAI ALIN 8096 1995 DIN 00:31:24
7 DUICAN RADU 8863 1997 LER 00:32:37
8 BOBRIC DAN 8694 1995 LER 00:33:60
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Seria 8

1 TRANDAFIR ALEXANDRU 8745 1996 SPL 00:32:72
2 PETRESCU CRISTIAN PAUL 8672 1996 SRT 00:31:55
3 CUCERZAN ANDREI 8199 1995 SSB 00:30:72
4 FODOR BOGDAN ALEXANDRU 8312 1995 STE 00:28:89
5 GHEORGHE MIRCEA 8069 1995 CPT 00:30:04
6 BADEATA ALEXANDRU COSTEL 8494 1996 SHD 00:31:20
7 SONOC GABRIEL CRISTIAN 9034 1997 LAR 00:32:36
8 ICHIM SEBASTIAN 8465 1996 STG 00:33:54
Id.: 130 Proba: 50 m spate fem. serii_elim. P74,P75
Seria 1
1 ARDELEAN TEODORA 9646 1998 MAR 99:99:99
2 BECHEANU MARIA TEODORA 9305 1998 CMB 99:99:99
3 RADU ALEXANDRA 9612 1998 LER 99:99:99
4 ZIMA ANDREEA ALEX. 10250 1998 MRT 99:99:99
5 10N DAIANA MARIOARA 10253 1998 MRT 99:99:99
6 BARBULESCU MARIA 9302 1998 CMB 99:99:99
7 BALAS BIANCA CRISTINA 9297 1998 MAR 99:99:99
Seria 2
1 PUCHIU ANDREEA 8939 1998 DIN 99:99:99
2 GHEORGHE ANDREEA OFELIA 9565 1998 SHD 99:99:99
3 ANDRE1 MARIA LOREDANA 8003 1998 CPT 99:99:99
4 TANASA ANDRA [10ANA 9270 1997 VPN 00:41:62
5 ONEATA OANA GABRIELA 9928 1998 CPT 99:99:99
6 NISTOR ANDREEA 8442 1998 CPT 99:99:99
7 STAMATE I10ANA ALEXANDRA 11463 1998 BSC 99:99:99
8 BALAN ANDREEA TEODORA 9214 1997 DEB 99:99:99
Seria 3
1 NAN ANDREEA MIHAELA 9569 1998 SHD 00:40:79
2 LIBOTEAN STEFANIA 9319 1998 LBM 00:39:96
3 DUMITRU ANA MARIA 9212 1997 DEB 00:39:88
4 AUGUSTINOV ANDREEA 9676 1998 SRT 00:38:89
5 LUCHIAN LISA EMILIA 9682 1998 SRT 00:39:20
6 ZAVOIAN ELENA 11039 1997 DEB 00:39:93
7 BORITA ALEXANDRA MARIA 9564 1998 SHD 00:40:24
8 MALINA ANDRA TEODORA 9566 1998 SHD 00:40:88
Seria 4
1 STOICA LUCIANA STEFANIA 9357 1998 SPL 00:38:22
2 MAUR BIANCA GABRIELA 9036 1997 MAR 00:37:21
3 NEAGA ANA MARIA 8840 1997 SSB 00:35:83
4 HERBEI REBECA DIANA 9170 1997 MAR 00:34:04
5 BOCAN BEATRICE SABINA 8889 1998 LER 00:35:07
6 ILIE BIANCA ELENA 8959 1997 SPL 00:36:77
7 ILIESCU IRINA MARIA 8882 1997 LER 00:38:03
8 ALBU ANA MARIA 9129 1997 SHD 00:38:79
Seria 5
1 BUSUIOC ALEXANDRA 8961 1997 SPL 00:38:08
2 CHBANI NESSRIN 8987 1997 STM 00:37:03
3 BALAS BEATRICE 9163 1997 MAR 00:35:69
4 MATYAS ANDREA 9186 1997 MBV 00:33:42
5 OLARIU ANDREEA [10ANA 8831 1997 SSB 00:34:52
6 BARBANTAN EDIT 9128 1997 SHD 00:36:49
7 GHIOCA NICOLETA 8441 1997 CPT 00:37:82
8 ZEHRA AYNUR ALINA VALERIA 8937 1997 ATB 00:38:67
Seria 6
1 STIVALA CACHIA CASTELLETT 11615 1997 TCB 00:38:03
2 RISTACHE ANDREEA FRANCISC 8968 1997 SPL 00:36:90
3 LAVIC DIANA ALINA 9594 1998 STE 00:35:33
4 CAPOTA DIANA 9252 1997 LAR 00:33:31
5 MUNTEANU LISA 10ANA 10332 1998 SSV 00:34:50
6 ILUCA DENISA 9563 1998 SHD 00:36:08
7 MANZU LIVIA GEORGIANA 8890 1998 LER 00:37:30
8 VADUVESCU I10ANA MARIA 8897 1997 SSB 00:38:35
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I1d.: 131 Proba: 400 m liber masc. serii elim. P76,P77,P78
Seria 1

2 SINDIE NICHITA ALEXANDRU 9018 1996 CPT 99:99:99
3 SAVULESCU ANDREI 7550 1996 LPT 05:35:46
4 KERA ALEXANDRU ROBERT 9198 1997 BSC 05:34:14
5 CHELARU 10N 10390 1997 CMC 05:34:58
6 ZEREIK RAMI ROBERT 9208 1997 CMC 06:01:94
7 NICULA DORU ALEX. 8685 1996 LER 99:99:99
Seria 2
2 SZEKELY LORAND 8760 1996 CMC 05:14:96
3 MITA PAUL MIHAI 9273 1997 VPN 05:11:18
4 JERCAN FLORIN CRISTINEL 8600 1996 LBR 05:05:04
5 MARTIN CRISTIAN VASILE 8839 1997 SSB 05:11:13
6 STOICESCU ANDREI COSTIN 8691 1996 LER 05:14:40
7 BREBENEL RADU STEFAN 8000 1996 LPT 05:19:44
Seria 3
2 ION TIBERIU CRISTIAN 8744 1996 SPL 05:01:68
3 SIMION VLAD CRISTIAN 8942 1997 ATB 04:59:90
4 PANTAZI MADALIN ADRIAN 8853 1997 LER 04:54:88
5 MIHAI CATALIN IONUT 7316 1996 LPT 04:55:21
6 COPACEL CLAUDIU GEORGIAN 8867 1997 LER 05:01:39
7 DANILUC TOMA EDUARD 8152 1995 LBM 05:02:29
Seria 4
1 PREDA BOGDAN MARIUS 9050 1997 LBR 04:49:77
2 POP PAUL ADRIAN 8761 1996 CMC 04:45:45
3 I10RGA ROBERTH GABRIEL 8115 1995 LER 04:38:55
4 I10RDACHESCU BOGDAN 10NUT 7533 1995 CPT 04:21:21
5 TUGUI MADALIN VALENTIN 8023 1996 CPT 04:25:12
6 OANCEA GEORGE CRISTINEL 8229 1995 PET 04:41:09
7 MORARIU NICOLAE STELIAN 8518 1996 SSB 04:47:28
8 PAVALA PAUL 8849 1997 SSB 04:54:02
Seria 5
1 SCARLAT BOGDAN ANDREI 8374 1997 CPT 04:48:07
2 NICA DAN 8343 1995 LER 04:44:57
3 PASCU ANDREI 8284 1995 SS1 04:36:07
4 FODOR BOGDAN ALEXANDRU 8312 1995 STE 04:17:77
5 SABAU ALEXANDRU 8166 1995 LBM 04:24:37
6 DUICAN RADU 8863 1997 LER 04:40:12
7 PETRESCU CRISTIAN PAUL 8672 1996 SRT 04:47:16
8 ENE ANDREI OCTAVIAN 9254 1997 ATB 04:53:44
Seria 6
1 MORARIU BOGDAN 8524 1996 SSB 04:47:31
2 OLTEANU VALENTIN GABRIEL 9779 1996 TRI 04:43:28
3 GLINTA ROBERT ANDREI 9019 1997 CPT 04:33:22
4 ALBU GEORGE RAUL 7414 1995 STE 04:17:55
5 VATASESCU STEFAN ANDREI 8283 1995 MRT 04:23:78
6 GANEA ANDREI MADALIN 8544 1996 FAR 04:38:83
7 ANGHEL RADU MIHAI 8710 1996 LER 04:45:58
8 CUCERZAN ANDREI 8199 1995 SSB 04:50:71
Id.: 132 Proba: 400 m liber fem. serii elim. P79,P80
Seria 1
1 10N DAIANA MARIOARA 10253 1998 MRT 06:02:05
2 PUSCAS GEORGIANA 10618 1998 CSwW 05:41:39
3 MIHALACHE I0ANA ADINA 9720 1998 DEB 05:40:86
4 ANGHEL MARIA 9255 1997 ATB 05:30:41
5 BOCAN ALEXANDRA CRISTIANA 8966 1997 SPL 05:36:21
6 GHIOCA NICOLETA 8441 1997 CPT 05:41:34
7 TRIF PATRICIA STELLA 9788 1998 CSw 05:54:94
Seria 2
1 VADUVESCU 10ANA MARIA 8897 1997 SSB 05:29:29
2 RISTACHE ANDREEA FRANCISC 8968 1997 SPL 05:22:08
3 ANDRE1 ANDREEA 9927 1998 CPT 05:04:95
4 PASCU LIVIA ANA 9065 1997 LBR 04:55:71
5 NISTE MARIA MIRUNA 9786 1997 CSw 05:03:89
6 BOBE ANA CRISTINA 8982 1997 DEB 05:14:34
7 ANDRE1 MARIA LOREDANA 8003 1998 CPT 05:23:16
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Seria 3

25/28

1 DUNGEANU DIANA 10338 1998 SSvV 05:26:94
2 PAVAL I10ANA 10326 1998 SSvV 05:21:77
3 STOICA LUCIANA STEFANIA 9357 1998 SPL 05:04:48
4 MEILA ANA GABRIELA 8008 1997 CPT 04:46:06
5 IVACSON BIANCA PETRUTA 9275 1997 VPN 04:57:58
6 DANESCU ANDREEA EWELYNE 9010 1997 CPT 05:07:44
7 ZEHRA AYNUR ALINA VALERIA 8937 1997 ATB 05:22:14
Seria 4
1 PETCU BIANCA CRISTINA 9334 1998 SSB 05:26:00
2 CIBU TEODORA NICOLE 8843 1997 SSB 05:15:10
3 COTINGHIU IULIA CRISTINA 8936 1998 ATB 05:03:89
4 VIJAN ALEXANDRA MIHAELA 8375 1997 CPT 04:45:-97
5 UNGUREANU MARIA KARINA 8371 1997 CPT 04:55:95
6 TANISLAU ANITA 8901 1997 MBV 05:05:80
7 TOFAN DIANA 9801 1998 VPN 05:22:09
8 BUSUIOC ALEXANDRA 8961 1997 SPL 05:29:84
Id.: 133 Proba: 200 m bras masc. serii elim. P81,P82,P83
Seria 1
1 TRESTIAN SERGIU 8659 1996 LAR 99:99:99
2 MIHAL CATALIN IONUT 7316 1996 LPT 99:99:99
3 VASILESCU DAN CRISTIAN 8859 1997 LER 99:99:99
4 RUS DRAGOS 9236 1997 ALB 99:99:99
5 1UGA ELISElI ADAM 10788 1995 MTM 99:99:99
6 BREBENEL RADU STEFAN 8000 1996 LPT 99:99:99
7 TRESTIAN VICTOR 8658 1996 LAR 99:99:99
Seria 2
1 BRIA ALEXANDRU 9194 1997 BSC 99:99:99
2 IANCU ALEXANDRU ANDREI 9111 1997 ALB 03:09:44
3 FAGET DENIS ITULIAN 9073 1997 SRT 03:03:10
4 STROE CLAUDIU IONUT 9054 1997 LBR 03:02:26
5 IBANISTEANU MARIUS ALIN 9077 1997 SRT 03:03:05
6 IONITA RADU 8111 1995 LAR 03:05:92
7 KIS ADRIAN IONUT 8412 1996 LBM 03:14:88
Seria 3
1 MAGOS ZSOLT 8896 1997 STG 03:00:19
2 ENE ANDREI OCTAVIAN 9254 1997 ATB 02:57:10
3 TRIFOI DENIS ADRIAN 8414 1996 LBM 02:43:74
4 GRADINARU ANDREI RAZVAN 7708 1995 FAR 02:33:82
5 CUSMIR RADU 8690 1996 STE 02:40:34
6 KADAR NORBERT I1ANOS 8466 1996 STG 02:54:25
7 SINDIE NICHITA ALEXANDRU 9018 1996 CPT 02:58:76
Seria 4
1 BOBRIC CEZAR CONSTANTIN 8864 1997 LER 02:59:03
2 BOBRIC DAN 8694 1995 LER 02:56:96
3 BEJAN ADRIAN VALENTIN 8748 1996 FAR 02:43:16
4 MAFTEI ALEXANDRU SORINEL 8211 1995 PET 02:33:18
5 BADEA CALIN MIHAI 8292 1995 LER 02:39:95
6 MOROSANU STEFAN BOGDAN 8010 1997 CPT 02:50:30
7 PETRE BOGDAN MIHAI 8963 1997 SPL 02:58:28
8 SIMON ANDREI SEBASTIAN 8824 1997 MAR 03:01:46
Seria 5
1 GROSAN RICHARD ALEXANDRU 10485 1996 LBM 02:59:00
2 CRISTESCU ANDREI CAMIL 8708 1996 BSC 02:55:21
3 ROMAN ANDREI CRISTIAN 8463 1996 SSB 02:43:07
4 ABIBULA ATILA 8089 1995 FAR 02:32:98
5 TURDEAN CARLO STEFAN 8157 1995 LBM 02:34:91
6 MURESAN BOGDAN MIHAI 8639 1996 MAR 02:49:30
7 OPROIU BOGDAN ALEXANDRU 8278 1995 MTM 02:57:64
8 TUFARU LIVIU ALEXANDRU 8705 1996 BSC 03:01:03
I1d.: 134 Proba: 200 m bras fem. serii elim. P84,P85
Seria 1
1 ANGHEL MARIA 9255 1997 ATB 99:99:99
2 PARASCA MIRUNA I1LINCA 10328 1998 SSV 03:32:68
3 LAZAR BIANCA ANDREEA 10625 1998 STG 03:27:75
4 BOCAN ALEXANDRA CRISTIANA 8966 1997 SPL 03:21:93
5 ONEATA OANA GABRIELA 9928 1998 CPT 03:26:08
6 ZIMA ANDREEA ALEX. 10250 1998 MRT 03:27:78
7 UNGUREANU MARIA KARINA 8371 1997 CPT 99:99:99



Seria 2

261/28

1 POPESCU EMMA MARIA 9501 1998 CPT 03:20:00
2 POP ANDREEA CRISTINA 10387 1998 CMC 03:10:15
3 NAN ANDREEA MIHAELA 9569 1998 SHD 03:01:72
4 GAINA ELENA ANCUTA 8007 1997 CPT 02:55:28
5 DANESCU ANDREEA EWELYNE 9010 1997 CPT 03:00:28
6 ILIE BIANCA ELENA 8959 1997 SPL 03:06:55
7 NACHIU BIANCA ELIZA 9500 1997 CPT 03:17:89
Seria 3
1 SZANDA ZITA 9636 1998 MAR 03:19:55
2 DUMITRU ANA MARIA 9212 1997 DEB 03:09:42
3 ROMAN OANA TEODORA 8830 1997 SSB 03:00:67
4 BALACIANU VASILICA 8990 1997 STM 02:52:91
5 BALANESCU ANDREEA 8892 1998 LER 02:59:61
6 BOCAN BEATRICE SABINA 8889 1998 LER 03:02:47
7 ILIESCU IRINA MARIA 8882 1997 LER 03:13:46
Seria 4
1 CIOCHINA DIANA GEORGIANA 9531 1998 LBR 03:17:95
2 DRAGOMIR ANDREEA 8891 1998 LER 03:07:34
3 RADU ALEXANDRA 9612 1998 LER 03:00:48
4 BALUTA LUIZA GABRIELA 8370 1997 CPT 02:52:81
5 GOGU DENISA ELENA 9374 1998 STE 02:57:32
6 ILUCA DENISA 9563 1998 SHD 03:02:18
7 SIMA ALEXANDRA BIANCA 8955 1997 SPL 03:12:37
Id.: 135 Proba: 100 m fluture masc. serii elim. P86,P87,P88
Seria 1
1 VATASESCU STEFAN ANDREI 8283 1995 MRT 99:99:99
2 BURCESCU VICTOR ALEXANDRU 8012 1997 CPT 99:99:99
3 ZAHARIA FLAVIUS ANGEL 9066 1997 LBR 01:24:08
4 MITA PAUL MIHAI 9273 1997 VPN 01:19:41
5 POPESCU RARES C-TIN 9102 1997 PCT 01:21:76
6 TABORA VLAD DOREL 8986 1997 STM 01:25:48
7 MOTOGNA MIHALCEA ANTONIU 9106 1997 ALB 99:99:99
8 IONITA RADU 8111 1995 LAR 99:99:99
Seria 2
1 OLARU I0SIF CIPRIAN 8872 1997 LER 01:14:71
2 SIMION VLAD CRISTIAN 8942 1997 ATB 01:13:97
3 GREC CLAUDIU 8895 1997 STG 01:13:51
4 COTENESCU STEFAN 8532 1996 SSB 01:12:46
5 SONOC GABRIEL CRISTIAN 9034 1997 LAR 01:12:75
6 PLUGARU ALEX. SEPTIMIU 8747 1996 PCT 01:13:75
7 PAVEL MIHAI 9134 1997 SHD 01:14:11
8 PANTAZI MADALIN ADRIAN 8853 1997 LER 01:15:36
Seria 3
1 TALPAI TAMAS 8620 1996 STM 01:11:55
2 PREDA BOGDAN MARIUS 9050 1997 LBR 01:11:19
3 PRIOTEASA ANDREI VLAD 8025 1996 CPT 01:10:64
4 STOICAN DORU NICOLAE 8660 1996 LAR 01:10:54
5 BARBU GEORGE EDUARD 8568 1996 CPT 01:10:61
6 PAVALA PAUL 8849 1997 SSB 01:10:64
7 SZEKELY SCHNEDAREK TAMAS 10626 1996 STG 01:11:20
8 VASILESCU DAN CRISTIAN 8859 1997 LER 01:12:20
Seria 4
1 GRIGORE ANDREI TIBERIU 8755 1996 BSC 01:10:25
2 MOROSANU STEFAN BOGDAN 8010 1997 CPT 01:10:20
3 NITULESCU SORIN COSTINEL 9006 1997 CPT 01:09:61
4 NASSAR ADI 8776 1996 BSC 01:07:61
5 ZIBILEANU RADU CONSTANTIN 8548 1996 FAR 01:07:62
6 DANILUC TOMA EDUARD 8152 1995 LBM 01:09:86
7 SZEKELY ALEXANDRU ADRIAN 8719 1996 ALB 01:10:20
8 PETRE BOGDAN MIHAI 8963 1997 SPL 01:10:32
Seria 5
1 STOICA ROBERT ANDREI 8742 1996 SPL 01:07:11
2 GHEORGHE MARIAN CIPRIAN 8285 1995 LER 01:05:41
3 GHEORGHE MIRCEA 8069 1995 CPT 01:03:17
4 FODOR BOGDAN ALEXANDRU 8312 1995 STE 01:02:18
5 SABAU ALEXANDRU 8166 1995 LBM 01:02:63
6 COZMA RAZVAN BOGDAN 8156 1995 LBM 01:04:76
7 CAMPEAN RAUL [IONUT 9773 1997 SWC 01:06:64
8 ICHIM SEBASTIAN 8465 1996 STG 01:07:54



Seria 6

1 BASARABIE MIHAI 8868 1997 LER 01:07:02
2 ROTUND ARON 8140 1995 VCN 01:05:21
3 CUSMIR RADU 8690 1996 STE 01:03:14
4 LOMNOSEANU MIHAI ALIN 8096 1995 DIN 01:01:94
5 CONSTANTIN MIRCEA C. 8308 1995 LER 01:02:59
6 GEORGESCU ALEXANDRU ST. 8263 1995 MRT 01:03:85
7 BADEATA ALEXANDRU COSTEL 8494 1996 SHD 01:06:60
8 BADEA ANDREI GHEORGHITA 7988 1995 SSB 01:07:30
Seria 7
1 CIUCIUC DANIEL ALEXANDRU 9090 1997 SRT 01:06:67
2 COMBOEANU GIANI CRISTIAN 8191 1995 SS7 01:05:04
3 FARCUTIU ALEXANDRU 8663 1996 LAR 01:02:75
4 GRADINARU ANDREI RAZVAN 7708 1995 FAR 01:01:27
5 HAINALA DARIUS VLAD 8484 1996 MBV 01:02:53
6 TUGUI MADALIN VALENTIN 8023 1996 CPT 01:03:43
7 GLINTA ROBERT ANDREI 9019 1997 CPT 01:05:87
8 CHERESTES ANDREI AURELIAN 8688 1996 STE 01:07:24
Id.: 136 Proba: 100 m fluture fem. serii elim. P89,P90
Seria 1
2 BUSUIOC ALEXANDRA 8961 1997 SPL 99:99:99
3 NISTOR ANDREEA 8442 1998 CPT 99:99:99
4 MALINA ANDRA TEODORA 9566 1998 SHD 01:30:59
5 GHEORGHE ANDREEA OFELIA 9565 1998 SHD 01:33:79
6 GAINA ELENA ANCUTA 8007 1997 CPT 99:99:99
Seria 2
2 1VANOV ANDREEA ANTONIA 9701 1998 VPN 01:29:78
3 BORITA ALEXANDRA MARIA 9564 1998 SHD 01:28:64
4 MUNTEANU LISA I10ANA 10332 1998 SSV 01:27:63
5 BARBULESCU MARIA 9302 1998 CMB 01:28:03
6 ILIE BIANCA ELENA 8959 1997 SPL 01:29:23
Seria 3
1 TEMPLE ALEXANDRA VASILICA 9807 1998 LBM 01:23:49
2 MAUR BIANCA GABRIELA 9036 1997 MAR 01:21:39
3 PASCU I0ANA CRISTINA 9059 1997 LBR 01:15:82
4 PUCHIU ANDREEA 8939 1998 DIN 01:11:79
5 ANDRE1 ANDREEA 9927 1998 CPT 01:14:77
6 DURBACA OANA MADAL INA 9528 1998 LBR 01:19:90
7 TANASA ANDRA [10ANA 9270 1997 VPN 01:22:36
8 MANZU LIVIA GEORGIANA 8890 1998 LER 01:25:68
Seria 4
1 ANDRE1 MARIA LOREDANA 8003 1998 CPT 01:23:35
2 LUCHIAN LISA EMILIA 9682 1998 SRT 01:21:19
3 BALANESCU ANDREEA 8892 1998 LER 01:15:60
4 LAVIC DIANA ALINA 9594 1998 STE 01:11:41
5 BALACIANU VASILICA 8990 1997 STM 01:14:46
6 COTINGHIU TULIA CRISTINA 8936 1998 ATB 01:19:22
7 AUGUSTINOV ANDREEA 9676 1998 SRT 01:21:99
8 STIVALA CACHIA CASTELLETT 11615 1997 TCB 01:25:00
Seria 5
1 BARBANTAN EDIT 9128 1997 SHD 01:23:34
2 ANGHEL MARIA 9255 1997 ATB 01:20:98
3 MATYAS ANDREA 9186 1997 MBV 01:14:90
4 MEILA ANA GABRIELA 8008 1997 CPT 01:10:89
5 BALAN ANDREEA TEODORA 9214 1997 DEB 01:13:13
6 PACURAR ALEXANDRA 9762 1997 CSw 01:16:94
7 CHBANI NESSRIN 8987 1997 STM 01:21:61
8 POPESCU EMMA MARIA 9501 1998 CPT 01:24:38
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Reuniunea: 8 10.04.2011 Ora: 17.00

FINALELE PROBELOR 129 -136

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp
Stafeta (Sch.1, Sch.2, Sch.3, Sch.4) nastere creditare
Id.: 137 Proba: 4 X 100 m mixt masc. serii cron. P91,P92,P93
Seria 1
1 MJ2) LER 99:99:99
2 MJ2) SRT 99:99:99
3 MJ2) LBM 99:99:99
4 MJ2) LBR 99:99:99
5 MJ2) BSC 99:99:99
6 MJ2) LAR 99:99:99
7 MJ2) CPT 99:99:99
8 MJ2) LER 99:99:99
Seria 2
1 MJ2) STG 99:99:99
2 MJ2) CPT 99:99:99
3 MJ2) LER 99:99:99
4 MJ2) SSB 99:99:99
5 MJ2) LBM 99:99:99
6 MJ2) STE 99:99:99
7 MJ2) LER 99:99:99
8 MJ2) SPL 99:99:99
Id.: 138 Proba: 4 X 100 m mixt fem. serii cron. P94,P95
Seria 1
3 FJ2) CPT 99:99:99
4 FJ2) LER 99:99:99
5 FJ2) MAR 99:99:99
6 FJ2) CPT 99:99:99
Seria 2
1 FJ2) DEB 99:99:99
2 FJ2) SPL 99:99:99
3 FJ2) SHD 99:99:99
4 FJ2) CPT 99:99:99
5 FJ2) LBR 99:99:99
6 FJ2) SSB 99:99:99
7 FJ2) SSv 99:99:99
8 FJ2) VPN 99:99:99
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